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Inne informacje ujawniane w zwigzku

Z wymogami prawa i publikowane wraz

Z jednostkowym sprawozdaniem
Subfunduszu PKO Obligacji Samorzqdowych

za rok zakonczony dnia
31 grudnia 2023 roku





Stan na dzien 31 grudnia 2023 r.:

ﬁ TFI

I.  Informacje ujawniane na podstawie Rozporzqdzenia Parlamentu europejskiego i Rady (UE) 2015/2365 z
dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie przejrzystosci transakcji finansowych z uzyciem papieréw
wartosciowych i ponownego wykorzystania oraz zmiany rozporzqdzenia (UE) nr 648/2012 (Dz. Urz. UE L
337/1223.12.2015 r.) (,Rozporzqdzenie SFTR”).

Warto$¢ bilansowa

Procentowy udziat w
aktywach moggcych byé

(wtys. z) przedmiotem pozyczek
papieréw wartosciowych
Kwota pozyczonych papieréw warto$ciowych i towarow 0 0,00%
Warto$¢ bilansowa Udziat procentowy w
(w tys. 2) aktywach ogélem
Aktywa bedqce przedmiotem transakgji finansowanych z uzyciem papieréw wartosciowych 195 362 17,97%
Dane dotyczqce koncentracji
Warto$€ papieréw wartoSciowych
Kontrahent otrzymanych jako zabezpieczenie

Najwieksi wystawcy zabezpieczen otrzymywanych przez Subfundusz wszystkich transakcjach finansowanych z uzyciem
papierow warto$ciowych:

(w tys. )

Bank Gospodarstwa Krajowego

195112

Warto$¢ transakeji pozostajgcych

Najwazniejsi kontrahenci zawieranych przez Subfundusz transakji finansowanych z uzyciem papieréw warto$ciowych: Kontrahent do rozliczenia (w tys. /)

- buy-sell-back/reverse repo Bank Gospodarstwa Krajowego 195 577
- sell-buy-back/repo - -
Dane dotyczqce ponownego wykorzystania zabezpieczef

Odsetek otrzymanych zabezpieczen, ktore sq przedmiotem ponownego wykorzystania 0,00%

Szacowany maksymalny poziom odsetek otrzymanych zabezpieczen, ktore sq przedmiotem ponownego wykorzystania

ujawniony w prospekcie informacyjnym

brak ograniczen

Zyski z tytutu reinwestowanych zabezpieczen gotowkowych

Zbiorcze dane dotyczqce transakcji finansowanych z uzyciem papieréw warto$ciowych odrebnie dla poszczegélinych rodzajéw transakeji

Transakcje typu buy-sell-back i reverse repo:

Rodzaj zabezpieczenia

Okres zapadalnosci

Waluta zabezpieczenia

Okres zapadalnosci w
odniesieniu do transakcji

Kraj siedziby kontrahenta

Rozliczenie i rozrachunek

Udziat procentowy w

zabezpieczefi Z uzyciem papieréw ogdlnej sumie
wartosciowych
Obligacje skarbowe Powyzej jednego roku PLN O.d jednego dnia .do Polska dwustronne 47,63%
jednego tygodnia
Obligacje skarbowe Powyzej jednego roku PLN 0d jednego tygodnia do Polska dwustronne 52,37%

jednego miesiqca

Transakdje typu sell-buy-back i repo:

Rodzaj zabezpieczenia

Okres zapadalnosci
zabezpieczefi

Waluta zabezpieczenia

Okres zapadalnosci w
odniesieniu do transakcji
Z uzyciem papieréw
warto$ciowych

Kraj siedziby kontrahenta

Rozliczenie i rozrachunek

Udziat procentowy w
ogdlnej sumie

Przechowywanie zabezpieczeri otrzymanych w ramach transakeji finansowanych z uzyciem papieréw wartosciowych

Depozytariusz

Warto$¢ bilansowa (w tys. z8)

Bank Handlowy w Warszawie S.A.

195 362

Przechowywanie zabezpieczer udzielonych w ramach transakeji finansowanych z uzyciem papieréw wartosciowych

Zabezpieczenia udzielone przez Subfundusz przechowywane sq na
rachunkach wskazanych przez kontrahenta.

Dane dotyczqce wyniku z transakgji finansowanych z uzyciem papieréw warto$ciowych

01.01.2023 - 31.12.2023

Rodzaj transakcji finansowych z uzyciem papieréw wartosciowych

Przychody (w tys. z)

Koszty (w tys. z1)

- buy-sell-back/reverse repo

10120

- sell-buy-back/repo

- udzielone pozyczki papierow wartosciowych*

- zaciggniete pozyczki papierow wartosciowych

- swap przychodu catkowitego

*przychody zostaty wykazane jako wynagrodzenie ptacone przez pozyczkobiorce, natomiast kosztem jest oprocentowanie ptacone pozyczkobiorcy od ztozonego przez niego zabezpieczenia.

Na dzien 31 grudnia 2023 r. oraz w okresie sprawozdawczym Subfundusz PKO Obligacji Samorzgdowych nie zawierat transakcji swapow
przychodu catkowitego.
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Il.  Dodatkowe informacje o technikach efektywnego zarzqdzania portfelem, w tym o umowach ktérych
przedmiotem sq instrumenty pochodne (ujawniane zgodnie z pkt. 35 i 40 Wytycznych dla whasciwych
organow i spotek zarzqdzajgcych UCITS ESMA 2014/937 z dnia 1 sierpnia 2014 r).

Subfundusz moze stosowa¢ techniki efektywnego zarzqdzania portfelem inwestycyjnym Subfunduszu pod warunkiem, ze sq one zgodne z celem
inwestycyjnym Subfunduszu.

Stosowanie tych technik realizowane jest poprzez zawieranie uméw majqcych za przedmiot instrumenty pochodne, w tym takze
niewystandaryzowane instrumenty pochodne wykorzystywanych dla sprawnego zarzqdzania portfelem. W celu zmniejszenia ekspozyciji
kontrahenta z tytutu zawartych transakcji Subfundusz otrzymuje zabezpieczenie w $rodkach pienieznych.

Na dzien 31 grudnia 2023 r. oraz w okresie sprawozdawczym Subfundusz nie stosowat technik efektywnego zarzqdzania portfelem inwestycyjnym.
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Roczne sprawozdanie jednostkowe
Subfunduszu PKO Obligacji Samorzqdowych

za rok zakonczony dnia
31 grudnia 2023 roku





ROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE
SUBFUNDUSZU PKO OBLIGAC]I SAMORZADOWYCH
ZA ROK ZAKONCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2023 ROKU

ZESTAWIENIE LOKAT

Tabela gtébwna

ﬁ TFI

31.12.2023 31.12.2022
SKEADNIKI LOKAT Wartos¢ wedtug Wartos¢ wedtug Procentowy udziat Wartos¢ wedtug Wartos¢ wedtug Procentowy udziat
ceny nabycia wyceny na dzie . ceny nabycia wyceny na dzien )

wtys. zt bilansowy w tys. zt w aktywach ogétem wtys. zt bilansowy w tys. zt w aktywach ogétem
Akcje 0 0 0,00 0 0 0,00
Warranty subskrypcyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa do akgji 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa poboru 0 0 0,00 0 0 0,00
Kwity depozytowe 0 0 0,00 0 0 0,00
Listy zastawne 0 0 0,00 0 0 0,00
Dtuzne papiery wartos$ciowe 874 242 883 430 81,28 1138999 1150 556 63,20
Instrumenty pochodne * 0 0 0,00 0 0 0,00
Jednostki uczestnictwa 0 0 0,00 0 0 0,00
Certyfikaty inwestycyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
e e s ek v : ; : :
Wierzytelnosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Udzielone pozyczki pieniezne 0 0 0,00 0 0 0,00
Weksle 0 0 0,00 0 0 0,00
Depozyty 0 0 0,00 0 0 0,00
Inne 0 0 0,00 0 0 0,00
Razem 874 242 883 430 81,28 1138999 1150 556 63,20

* W pozycji instrumenty pochodne w tabeli gtownej wykazane sq zaréwno instrumenty o wycenie dodatniej i ujemnej. W bilansie dodatnia wartos$¢ instrumentow pochodnych wykazana jest jako
sktadnik lokat, natomiast warto$¢ ujemna prezentowana jest w zobowiqzaniach.

Tabele uzupetniajgce

Wartos¢ Wartos¢ ‘f"’l‘;ztl‘fié procentowy
Kraj . ] nominalna wedtug N
DLUZNE PAPIERY n Nazwa . i Termin Warunki N . wyceny na udziat w
WARTOSCIOWE Rodzaj rynku rynku Emitent S'e.dZ'bg wykupu | oprocentowania ]ed_n €90 Liczba ceny dzieri aktywach
emitenta papieru w nabycia w . A
bilansowy w |  ogétem
z tys. zt tys.2t
1. O terminie wykupu do T roku 145153 169 719 171425 15,76
a) Obligacje 145153 169 719 171425 15,76
Nienotowane Gmina
Aleksandrow todzki F16 251124 na rynku Nie dotyczy Aleksandrow Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,11% 1.000,00 493 493 497 0,05
aktywnym todzki
Nienotowane
Battow B17 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Battow Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,71% 1000,00 200 200 202 0,02
aktywnym
Nienotowane
BARDO E14 251124 na rynku Nie dotyczy Gmina Bardo Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,71% 1000,00 250 250 252 0,02
aktywnym
Nienotowane
BIERUTOW D18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bierutow | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 200 200 202 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
BISKUPICE E17 251124 na rynku Nie dotyczy Biskupice Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,91% 1.000,00 838 838 844 0,08
aktywnym P
Nienotowane
Bogoria B17 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bogoria | Polska |2024-11-25 | Zmienne 7,21% 1000,00 200 200 202 0,02
aktywnym
Nienotowane
Bogoria B18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bogoria Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,21% 1000,00 70 70 Il 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
BOGUCHWALA H15 251124 na rynku Nie dotyczy Boauchwata Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,76% 1 000,00 10 10 10 0,00
aktywnym 9
Nienotowane - .
] Gmina Miejska .
BOLESLAWIEC E18 251124 na rynku Nie dotyczy Bolestawiec Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,71% 1000,00 1000 1000 1007 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina Miasta
BRODNICA A14 251124 na rynku Nie dotyczy Brodnici Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,21% 1.000,00 1583 1583 1595 0,15
aktywnym Y
Nienotowane Powiat
BRZEZINSKI A17 251124 na rynku Nie dotyczy Brzezifiski Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,61% 1 000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane
BRZEZINY F15 091224 na rynku Nie dotyczy | Miasto Brzeziny | Polska | 2024-12-09 | Zmienne 6,62% 1000,00 250 250 251 0,02
aktywnym
Nienotowane
BYTOM D15 251124 na rynku Nie dotyczy | Miasto Bytom Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,01% 1000,00 4000 4000 4030 0,37
aktywnym
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ROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE

SUBFUNDUSZU PKO OBLIGAC]I SAMORZADOWYCH
ZA ROK ZAKONCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2023 ROKU ““ TFI
& ” Warto§¢
ottt horde | g | procrion
DEUZNE PAPIERY Rodzai runku Nazwa Emitent sie dzin Termin Warunki ‘edneqo liczba cen 9 wyceny na udziat w
WARTOSCIOWE Iy rynku emitent!(ll wykupu | oprocentowania lu ierg W nab, ci% w dziefi aktywach
pap! Y bilansowy w | ogétem
z tys. zt tys. 2t
Nienotowane
Cedynia A18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Cedynia | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,73% 1000,00 290 290 292 0,03
aktywnym
Nienotowane
CHELMZA 818 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Chetmza | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,76% 1000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
Nienotowane Miasto i Gmina
CHOCIANOW J12 251124 na rynku Nie dotyczy hociant Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,51% 1000,00 441 441 444 0,04
aktywnym Chocianow
Nienotowane
CHODECZ B17 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Chodecz | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 400 400 403 0,04
aktywnym
Nienotowane
CHODECZ 018 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Chodecz Polska [ 2024-11-25 | Zmienne 6,80% 1 000,00 400 400 403 0,04
aktywnym
Nienotowane
Chojnéw F17 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Chojnéw | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 370 370 373 0,03
aktywnym
Nienotowane
Chorzele D14 051224 na rynku Nie dotyczy | Gmina Chorzele | Polska |2024-12-05 | Zmienne 7,13% 1000,00 800 800 805 0,07
aktywnym
Nienotowane Gmina
CIESZANOW C17 251124 na rynku Nie dotyczy ; . Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 500 500 504 0,05
aktywnym Cieszanow
Nienotowane Gmina
CIESZANOW D17 251124 na rynku Nie dotyczy Cieszanow Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,31% 1.000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina
Czaplinek A17 251124 na rynku Nie dotyczy linek Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,31% 1.000,00 930 930 937 0,09
aktywnym Czapline
Nienotowane
CZELADZ F15 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Czeladz | Polska |2024-11-25| Zmienne 6,71% 1000,00 790 790 796 0,07
aktywnym
Nienotowane Gmina
Czerwonak 818 251124 na rynku Nie dotyczy K Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,61% 1000,00 1800 1800 1813 0,17
aktywnym Czerwonal
Nienotowane Gmina
Czerwonak 115 251124 na rynku Nie dotyczy Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,40% 1.000,00 800 800 806 0,07
aktywnym Czerwonak
Nienotowane ]
Daleszyce A2125/11/24 . Gmina i . N
(PLO370800016) OIL(:J\%/EZE“ Nie dotyczy Daleszyce Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,01% 1000,00 1600 1600 1612 0,15
Nienotowane Gmina
Dgbrowno G17 251124 na rynku Nie dotyczy bré Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,76% 1000,00 130 130 131 0,01
aktywnym Dgbrowno
Nienotowane Gmina
DLUGOSIODLO H15 301223 na rynku Nie dotyczy ! iodk Polska | 2023-12-30 Zmienne 1000,00 250 250 260 0,02
aktywnym Dtugosiodto
Nienotowane Gmina
DLUGOSIODLO 115 301224 na rynku Nie dotyczy ) Polska | 2024-12-30 | Zmienne 7,12% 1000,00 250 250 261 0,02
aktywnym Dtugosiodto
Nienotowane
DOBRON H18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Dobron Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,66% 1.000,00 190 190 191 0,02
aktywnym
Nienotowane .
Drezdenko C20 251124 ] Gmina 41 . N
(PLO332800039) unkctlgrv%lgl;i1 Nie dotyczy Drezdenko Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,16% 1 000,00 140 140 141 0,01
Nienotowane Miasto i Gmina
Drobin A18 251124 na rynku Nie dotyczy Drobin Polska 2024-11-25 | Zmienne 7,61% 1 000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane Miasto i Gmina
Drobin C17 251124 na rynku Nie dotyczy Drobin Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,61% 1000,00 200 200 202 0,02
aktywnym
Nienotowane
DRWINIA G14 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Drwinia Polska [ 2024-11-25 | Zmienne 7,06% 1 000,00 480 480 484 0,04
aktywnym
Nienotowane
DRWINIA G16 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Drwinia Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,71% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane
Oynow B17 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Dynéw Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,76% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
Dziatdowo C18 251124 na rynku Nie dotyczy Dziatdowo Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,73% 1000,00 360 360 363 0,03
aktywnym
Nienotowane
ELCKI D12 251124 na rynku Nie dotyczy Powiat Etcki Polska [ 2024-11-25 | Zmienne 7,41% 1 000,00 1000 1000 1008 0,09
aktywnym
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SUBFUNDUSZU PKO OBLIGAC]I SAMORZADOWYCH
ZA ROK ZAKONCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2023 ROKU ““ TFI
& ” Warto§¢
ottt horde | g | procrion
DEUZNE PAPIERY Rodzai runku Nazwa Emitent sie dzin Termin Warunki ‘edneqo liczba cen 9 wyceny na udziat w
WARTOSCIOWE Iy rynku emitent!(ll wykupu | oprocentowania lu ierg W nab, ci% w dziefi aktywach
pap! Y bilansowy w | ogétem
z tys. zt tys. 2t
Nienotowane
FRYSZTAK B17 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Frysztak | Polska |2024-11-25| Zmienne 7,31% 1000,00 350 350 353 0,03
aktywnym
Nienotowane
GDOW G15 251124 na rynku Nie dotyczy Gmina Gdow Polska [ 2024-11-25 | Zmienne 6,76% 1 000,00 300 300 302 0,03
aktywnym
Nienotowane . .
i ] ] Gmina Gtogow .
Gtogow Matopolski C17 251124 na rynku Nie dotyczy tonolski Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,11% 1000,00 1000 1000 1007 0,09
aktywnym Matopolski
Nienotowane
Gtuszyca F16 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Gtuszyca | Polska | 2024-11-25| Zmienne 7,61% 1000,00 470 470 474 0,04
aktywnym
. . Gori 1 Nienotowane . .
Gmina Miejska Swidnik ; Gmina Miejska 4 . N
25/11/2024 (PLO279200045) ar;((:gr\i;;:lrjn Nie dotyczy Swidnik Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,91% 1.000,00 1122 1122 1130 0,10
Nienotowane
Gmina Morqg C18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Morqg Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,71% 1.000,00 1500 1500 151 0,14
aktywnym
. . Nienotowane .
Gmina Stare Miasto B11 narynku | Niedotyczy | CMNASWe | poika | 2024-11-07 | zmienne 7,14% | 100000| 976 976 986 0,09
071124 aktywnym Miasto
Gmina Wreczyca Wielka D18 Nienotowane Gmina
251124 ey na rynku Nie dotyczy Wreczyca Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,61% 1000,00 800 800 806 0,07
aktywnym Wielka
. . Nienotowane Gmina
(23;n1|?34Wreczgcu Wielka E18 na rynku Nie dotyczy Wreczyca Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,61% 1000,00 800 800 806 0,07
aktywnym Wielka
Nienotowane Gmina
Gotymin-Osrodek E18 251124 na rynku Nie dotyczy Gotymin- Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,86% 1.000,00 180 180 181 0,02
aktywnym Osrodek
Nienotowane .
CGRONOWO ELBLASKIE 816 na rynku Nie dotyczy | C™Nd Cronowo | oo1a | 2024-11-25 | Zmienne 7.61% | 1000,00 200 200 202 0,02
251124 aktywnym Elblgskie
Nienotowane Gmina
Grunwald B18 251124 na rynku Nie dotyczy d Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,11% 1000,00 90 90 91 0,01
aktywnym Grunwa
Nienotowane
Huszlew C18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Huszlew | Polska |2024-11-25| Zmienne 6,96% 1000,00 40 40 40 0,00
aktywnym
Nienotowane Gmina
IWANOWICE C15 151224 na rynku Nie dotyczy Jwanowice Polska | 2024-12-15 | Zmienne 7,12% 1.000,00 500 500 502 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina
Iwanowice F16 291224 na rynku Nie dotyczy X Polska 2024-12-29 | Zmienne 7,12% 1 000,00 130 130 130 0,01
aktywnym lwanowice
Nienotowane Miasto i Gmina
JZAST%(;TOWO POMORSKIE 016 na rynku Nie dotyczy Jabtonowo Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 200 200 202 0,02
aktywnym Pomorskie
Nienotowane Gmina lanow
JANOW LUBELSKI F13 251124 na rynku Nie dotyczy LubeJISki Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,86% 1000,00 300 300 302 0,03
aktywnym
Nienotowane
Janéw F15 251124 na rynku Nie dotyczy Gmina Janow Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,21% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane
Jastkow D18 310824 na rynku Nie dotyczy | Gmina Jastkow | Polska |2024-08-31 | Zmienne 7,46% 1000,00 1000 1000 1026 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina
JOA6V1V202'ZZYNA SLASKA G13 na rynku Nie dotyczy Jaworzyna Polska | 2024-12-06 | Zmienne 7,07% 1000,00 700 700 704 0,06
aktywnym Slgska
Nienotowane - I
. . ] Gmina Jedlina- .
Jedlina-Zdro6j A16 251124 na rynku Nie dotyczy 2dr6j Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,16% 1000,00 90 90 91 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina Jedlina-
Jedlina-Zdr6j C15 251124 na rynku Nie dotyczy 2dr6j Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,16% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
JEDNOROZEC B15 251124 na rynku Nie dotyczy J . Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,71% 1000,00 90 90 91 0,01
aktywnym Jednorozec
Nienotowane Gmina
JEDNOROZEC C15 251124 na rynku Nie dotyczy Jednorozec Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,71% 1000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
JEDNOROZEC D15 251124 na rynku Nie dotyczy Jednorozec Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,71% 1000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
JEDRZEJOW E15 251124 na rynku Nie dotyczy Jedrzejow Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,06% 1000,00 800 800 806 0,07
aktywnym
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Nienotowane Gmina
JERZMANOWA B16 281224 na rynku Nie dotyczy Polska | 2024-12-28 | Zmienne 7,07% | 10 000,00 50 500 501 0,05
aktywnym Jerzmanowa
Nienotowane Gmina
JERZMANOWA F15 281224 na rynku Nie dotyczy Polska | 2024-12-28 | Zmienne 6,62% | 10 000,00 40 400 401 0,04
aktywnym Jerzmanowa
Jozefow (bitgorajski) D13 Nienotowane
251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Jozefow | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,06% 1000,00 553 553 557 0,05
aktywnym
Nienotowane
KARLINO A11 151124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Karlino Polska | 2024-11-15 | Zmienne 7,31% | 10 000,00 50 500 505 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina
KAZIMIERZ DOLNY B16 251124 na rynku Nie dotyczy L | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,76% 1000,00 1010 1010 1017 0,09
aktywnym Kazimierz Dolny
Nienotowane
Koluszki C18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Koluszki | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,69% 1.000,00 1500 1500 151 0,14
aktywnym
Nienotowane Gmina
KONIECPOL B18 251124 na rynku Nie dotyczy ] | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,80% 1000,00 500 500 504 0,05
aktywnym Koniecpol
Nienotowane
KONSKIE C18 290624 na rynku Nie dotyczy | Gmina Konskie | Polska | 2024-06-29 | Zmienne 6,72% 1000,00 1000 1000 1000 0,09
aktywnym
Nienotowane
Korycin 818 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Korycin Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,11% 1.000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane . .
KOZMIN WIELKOPOLSKI €17 nargnku | Nie dotyczy | SMING KOZMIn 4 ooio | 2024-11-25 | zmienne 6,71% | 100000 | 300 300 302 0,03
251124 aktywnym Wielkopolski
Nienotowane Gmina
Krapkowice F16 251124 na rynku Nie dotyczy Kowi Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,11% 1000,00 1000 1000 1007 0,09
aktywnym Krapkowice
Nienotowane
Krosnice F18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Krosnice | Polska |2024-11-25| Zmienne 7,21% 1000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
Nienotowane
Kro$nice M17 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Kro$nice | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane
Krosnice P17 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Kro$nice | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,31% 1.000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
Kruszyna A17 251124 na rynku Nie dotyczy Kruszyna Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,21% 1000,00 98 98 99 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
Kruszyna B17 251124 na rynku Nie dotyczy Kruszyna Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,21% 1000,00 131 131 132 0,01
aktywnym
Nienotowane
LEBA A13 241224 na rynku Nie dotyczy Gmina teba Polska | 2024-12-24 | Zmienne 7,32% 1.000,00 350 350 351 0,03
aktywnym
Nienotowane
LEDZINY G15 301223 na rynku Nie dotyczy | Gmina Ledziny Polska |2023-12-30 Zmienne 1.000,00 420 420 437 0,04
aktywnym
Nienotowane
LEDZINY H15 301224 na rynku Nie dotyczy | Gmina Ledziny Polska | 2024-12-30 | Zmienne 7,02% 1000,00 700 700 729 0,07
aktywnym
Nienotowane
LUBLINIEC E15 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Lubliniec | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,56% 1 000,00 700 700 705 0,06
aktywnym
Nienotowane Gmina
Lubniewice C18 251124 na rynku Nie dotyczy Lubniewi Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,41% 1 000,00 100 100 101 0,01
aktywnym ubniewice
Nienotowane Powiat
LWOWECKI E17 251124 na rynku Nie dotyczy Lwowecki Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,21% 1000,00 820 820 826 0,08
aktywnym
Nienotowane
MARKI D11 091224 na rynku Nie dotyczy | Miasto Marki Polska | 2024-12-09 | Zmienne 6,77% 1 000,00 2000 2000 2010 0,18
aktywnym
Nienotowane
MARKI E11 091224 na rynku Nie dotyczy | Miasto Marki Polska | 2024-12-09 | Zmienne 6,77% 1 000,00 2000 2000 2010 0,18
aktywnym
Nienotowane
Mecinka E18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Mecinka | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,06% 1000,00 90 90 91 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina Mieiska
Miasto Ciechanéw | 261124 na rynku Nie dotyczy Ciechun(’)lw Polska | 2024-11-26 | Zmienne 6,96% 1000,00 950 950 957 0,09
aktywnym

Strona 5/46






ROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE

SUBFUNDUSZU PKO OBLIGAC]I SAMORZADOWYCH
ZA ROK ZAKONCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2023 ROKU ““ TFI
Wartos¢ Wartos¢ | \Wortose
Kraj nominalna wedtug wedtug Procentowy
DEUZNE PAPIERY Rodzai runku Nazwa Emitent siedzib Termin Warunki ‘edneqo liczba cen wyceny na udziat w
WARTOSCIOWE Iy rynku cziby wykupu | oprocentowania Jecneg Y dziefi aktywach
emitenta papieru w nabycia w bilansowy w ogotem
z tys. zt
tys. zt
Nienotowane Gmina Miasto
Miasto Ptonisk C15 181224 na rynku Nie dotyczy Plofisk Polska [ 2024-12-18 | Zmienne 6,59% 1 000,00 900 900 903 0,08
aktywnym
Nienotowane Gmina Miasta
Miasto Sanok Y18 251124 na rynku Nie dotyczy Sanoka Polska [ 2024-11-25 | Zmienne 6,69% 1 000,00 1000 1000 1007 0,09
aktywnym
) Nienotowane
mfgtzzgg%%sokgo 25/11/2024 na rynku Nie dotyczy | Miasto Stupsk | Polska |2024-11-25 | Zmienne 6,81% | 100000 | 2 500 2501 2518 023
aktywnym
Nienotowane Gmina Miasto
Miasto Sochaczew G17 251124 na rynku Nie dotyczy Sochaczew Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,01% 1000,00 150 150 151 0,01
aktywnym
Nienotowane
Miechow D15 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Miechéw | Polska | 2024-11-25| Zmienne 7,01% 1 000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
Nienotowane
MIELEC G17 071224 na rynku Nie dotyczy | Miasto Mielec Polska | 2024-12-07 | Zmienne 6,72% 1.000,00 1000 1000 1005 0,09
aktywnym
Nienotowane
MIELNO J12 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Mielno Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 130 130 131 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
Miedzyborz C18 290524 na rynku Nie dotyczy Miedzub6rz Polska | 2024-05-29 | Zmienne 6,82% | 10 000,00 40 400 402 0,04
aktywnym cdzy
Nienotowane Gmina
MILAKOWO A15 251124 na rynku Nie dotyczy Mitakowo Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,11% 1.000,00 140 140 141 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
MILAKOWO A18 251124 na rynku Nie dotyczy Mitakowo Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,31% 1.000,00 200 200 202 0,02
aktywnym
Nienotowane
Milicz )12 210624 na rynku Nie dotyczy Gmina Milicz Polska | 2024-06-21 | Zmienne 7,52% | 10 000,00 50 500 501 0,05
aktywnym
Nienotowane
Milicz K12 211224 na rynku Nie dotyczy Gmina Milicz Polska | 2024-12-21 | Zmienne 7,52% | 10 000,00 31 310 311 0,03
aktywnym
Nienotowane Gmina
Mitkowice G14 251124 na rynku Nie dotyczy Mitkowice Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,06% 1.000,00 260 260 262 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
MLODZIESZYN C13 251124 na rynku Nie dotyczy Miodzieszun Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,21% 1.000,00 815 815 821 0,08
aktywnym Y
Nienotowane
Mtynary F17 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Miynary | Polska |2024-11-25| Zmienne 7,06% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
MOGILANY C17 251124 na rynku Nie dotyczy Moailan Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,36% 1000,00 250 250 252 0,02
aktywnym griany
Nienotowane
Moryn L11 121224 na rynku Nie dotyczy | Gmina Moryn Polska | 2024-12-12 | Zmienne 7,02% 1.000,00 150 150 151 0,01
aktywnym
MUROWANA GOSLINA 112 Nienotowane Cmina
251124 na rynku Nie dotyczy Murowana Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,41% 1000,00 2400 2400 2418 0,22
aktywnym Goslina
Nienotowane Gmina
Muysliborz E13 251124 na rynku Nie dotyczy Musliborz Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,21% 1000,00 870 870 877 0,08
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
Muysliborz P10 131224 na rynku Nie dotyczy Musliborz Polska | 2024-12-13 | Zmienne 7,32% 1000,00 500 500 502 0,05
aktywnym Y
Nienotowane Gmina Naklo
Nakto nad Notecig H15 111224 na rynku Nie dotyczy nad Noteci Polska | 2024-12-11 | Zmienne 6,52% 1 000,00 800 800 804 0,07
aktywnym q
Nienotowane Gmina Mieiska
NOWA RUDA A15 251124 na rynku Nie dotyczy Nowa Ruijo Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,91% 1 000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina Mieiska
NOWA RUDA B15 251124 na rynku Nie dotyczy Nowa Rujda Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,91% 1000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina Mieiska
NOWA RUDA C15 251124 na rynku Nie dotyczy Nowa Rujda Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,91% 1000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina Nowa
Nowa Stupia F17 251124 na rynku Nie dotyczy Stupia Polska [ 2024-11-25 | Zmienne 6,86% 1 000,00 400 400 403 0,04
aktywnym P
Nienotowane Gmina Nowe
Dot NAD PILICA D18 narynku | Niedotycy | Miastonad | Polska |2024-11-25 | Zmienne 6,72% | 100000 | 400 400 403 0,04
aktywnym Pilicq
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Nienotowane Gmina
Nowogrodziec 014 311223 na rynku Nie dotyczy dzi Polska |2023-12-31 Zmienne 1000,00 490 490 510 0,05
aktywnym Nowogrodziec
Nienotowane Gmina
Nowogrodziec E15 300624 na rynku Nie dotyczy dzi Polska | 2024-06-30 | Zmienne 7,12% 1000,00 300 300 313 0,03
aktywnym Nowogrodziec
Nienotowane . -
OBORNIKI SLASKIE $13 na rynku Nie dotyczy | C™iNA ObOmiKi | oo | 2024-12-24 | zmienne 7.42% | 100000 | 2000 2000 2004 0,18
241224 aktywnym Slgskie
Nienotowane
Obryte F17 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Obryte Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,16% 1000,00 150 150 151 0,01
aktywnym
Nienotowane
OJRZEN D18 251124 na rynku Nie dotyczy Gmina Ojrzen Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,79% 1000,00 300 300 302 0,03
aktywnym
Nienotowane
Olsztyn A19 25/11/2024 na rynku Nie dotyczy | Gmina Olsztyn Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,91% 1.000,00 3000 3001 3022 0,28
(PLO279400017) oktywnym
Nienotowane Gmina
Opalenica C17 251124 na rynku Nie dotyczy leni Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,21% 1000,00 300 300 302 0,03
aktywnym Opalenica
Nienotowane Powiat Opolski
OPOLSKI D17 251124 na rynku Nie dotyczy pe Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,46% 1000,00 500 500 504 0,05
akigwnym (lubelski)
. . . Nienotowane . .
Ostrow Wielkopolski D18 nargnku | Nie dotyczy | SMING OSUOW ooy o | 2024-11-25 | zmienne 661% | 100000 | 900 900 906 0,08
251124 aktywnym Wielkopolski
Nienotowane Gmina
OZAROWICE 114 251124 na rynku Nie dotyczy Ojarowice Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,01% 1.000,00 1200 1200 1209 0,11
aktywnym
Nienotowane Gmina Mieiska
PABIANICE F16 251124 na rynku Nie dotyczy ey Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,16% 1000,00 2 500 2 500 2519 0,23
aktywnym Pabianice
Nienotowane
Panki 818 251124 na rynku Nie dotyczy Gmina Panki Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,81% 1000,00 160 160 161 0,01
aktywnym
Nienotowane
PELCZYCE )11 300624 na rynku Nie dotyczy | Gmina Pefczyce | Polska |2024-06-30 | Zmienne 7,62% 1000,00 138 138 144 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina Piekar
PIEKARY SLASKIE A16 280924 na rynku Nie dotyczy Slgskie Y Polska | 2024-09-28 | Zmienne 6,44% | 10 000,00 170 1700 1727 0,16
aktywnym
Nienotowane
PILAPO FRN 110251124 SINK na rynku Nie dotyczy Gmina Pita Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,91% 500,00 900 450 453 0,04
(PL0026200028) aktywnym
Nienotowane Miasto i Gmina
Pilica D15 251124 na rynku Nie dotyczy pilica Polska 2024-11-25 | Zmienne 7,06% 1 000,00 110 110 111 0,01
aktywnym
Nienotowane
PILSKI A17 251124 na rynku Nie dotyczy Powiat Pilski Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,11% 1.000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina
Pobiedziska F18 251124 na rynku Nie dotyczy P Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,56% 1.000,00 120 120 121 0,01
aktywnym Pobiedziska
Nienotowane
Powiat Kartuski B15 251124 na rynku Nie dotyczy | Powiat Kartuski Polska 2024-11-25 | Zmienne 6,81% | 100 000,00 16 1600 1612 0,15
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Krapkowicki F18 100824 na rynku Nie dotyczy Krapkowicki Polska | 2024-08-10 [ Zmienne 7,53% 1000,00 245 245 252 0,02
aktywnym
Nienotowane
Powiat Pilski C17 251124 na rynku Nie dotyczy Powiat Pilski Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,11% 1000,00 195 195 196 0,02
aktywnym
Nienotowane
Powiat Ptocki V 010224 na rynku Nie dotyczy Powiat Ptocki Polska [ 2024-02-01 | Zmienne 7,92% 1 000,00 1000 1000 1034 0,10
aktywnym
Nienotowane
Powiat Puttuski M10 310824 na rynku Nie dotyczy | Powiat Puttuski Polska 2024-08-31 | Zmienne 8,20% 1 000,00 250 250 257 0,02
aktywnym
Nienotowane
Powiat Sokoélski B13 251124 na rynku Nie dotyczy | Powiat Sokolski Polska 2024-11-25 | Zmienne 7,26% 1 000,00 1250 1250 1259 0,12
aktywnym
. ’ Nienotowane ;
Powiat Stalowowolski 816 nargnku | Nie dotyczy Powiat | poiska | 2024-11-25 | zmienne 7,11% | 100000 | 1000 1000 1007 0,09
251124 aktywnym Stalowowolski
) ’ Nienotowane ]
Powiat Stalowowolski €17 narynku | Nie dotyczy Powial | poiska | 2024-11-25 | zmienne 7.119% | 1000,00| 1000 1000 1007 0,09
251124 aktywnym Stalowowolski
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. . . Nienotowane .
Powiat Wodzistawski D17 ; Powiat 4 . N
251124 Gr;((:grvg\;lzlsl;] Nie dotyczy Wodzistawski Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 600 600 605 0,06
Nienotowane Gmina
Proszowice C13 251124 na rynku Nie dotyczy N Polska [ 2024-11-25 | Zmienne 7,31% 1 000,00 600 600 605 0,06
aktywnym Proszowice
Nienotowane Gmina
PRZODKOWO A14 251124 na rynku Nie dotyczy Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,01% 1000,00 1000 1000 1007 0,09
aktywnym Przodkowo
Nienotowane Gmina
PRZODKOWO C17 251124 na rynku Nie dotyczy Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 760 760 766 0,07
aktywnym Przodkowo
Nienotowane
Psary F17 251124 na rynku Nie dotyczy Gmina Psary Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,21% 1000,00 1000 1000 1008 0,09
aktywnym
Nienotowane
PULTUSK F15 251124 na rynku Nie dotyczy | Miasto Puttusk Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,31% 1 000,00 1000 1000 1008 0,09
aktywnym
Nienotowane
Putawy E09 211224 na rynku Nie dotyczy | Miasto Putawy Polska | 2024-12-23 | Zmienne 7,42% 1000,00 2000 2000 2005 0,18
aktywnym
Nienotowane
RADKOW A24 190924 na rynku Nie dotyczy | Gmina Radkéw | Polska |2024-09-19 | Zmienne 7,41% 1000,00 700 700 714 0,07
aktywnym
Nienotowane
Radlin A17 070824 na rynku Nie dotyczy | Miasto Radlin Polska | 2024-08-07 | Zmienne 7,89% 1.000,00 920 920 950 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina Miasta
SANOKA U18 251124 na rynku Nie dotyczy Sanoka Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,69% 1.000,00 1000 1000 1007 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina Miasta
SANOKA W18 251124 na rynku Nie dotyczy Sanoka Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,69% 1000,00 1000 1000 1007 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina Miasta
SANOKA X18 251124 na rynku Nie dotyczy Sanoka Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,69% 1000,00 1000 1000 1007 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina
SEDIISIOWMALOPOLSKIETT | “narynku | Niedotyeay | Sedziszow | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,86% | 100000| 300 300 302 0,03
aktywnym Matopolski
Nienotowane
Sieradz 818 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Sieradz Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,11% 1.000,00 450 450 453 0,04
aktywnym
Nienotowane Gmina
Sierakowice B17 251124 na rynku Nie dotyczy ierakowi Polska 2024-11-25 | Zmienne 7,21% 1 000,00 1600 1600 1612 0,15
aktywnym Sierakowice
Nienotowane Gmina
Sierakowice C17 251124 na rynku Nie dotyczy ierakowi Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,21% 1000,00 1500 1500 1511 0,14
aktywnym Sierakowice
Nienotowane Gmina
Skaryszew B16 251124 na rynku Nie dotyczy K Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 162 162 163 0,01
aktywnym Skaryszew
Nienotowane Gmina
Skaryszew C16 251124 na rynku Nie dotyczy Skaryszew Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 1000 1000 1008 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina
SKWIERZYNA E 200424 na rynku Nie dotyczy Kwi Polska | 2024-04-20 | Zmienne 6,47% 1000,00 200 200 202 0,02
aktywnym Skwierzyna
Nienotowane
SLAWA E12 140624 na rynku Nie dotyczy Gmina Stawa Polska 2024-06-14 | Zmienne 7,02% 1 000,00 600 600 602 0,06
aktywnym
Nienotowane
Stupsk E17 051224 na rynku Nie dotyczy | Gmina Stupsk Polska | 2024-12-05 [ Zmienne 7,08% 1000,00 3000 3000 3017 0,28
aktywnym
Nienotowane Gmina
Sochocin D17 251124 na rynku Nie dotyczy Sochocin Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,41% 1 000,00 130 130 131 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina Solec
SOLEC KUJAWSKI J13 251124 na rynku Nie dotyczy Jawski Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,26% 1000,00 200 200 202 0,02
aktywnym Kujawski
Nienotowane Gmina
SOMONINO C17 251124 na rynku Nie dotyczy ) Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,06% 1000,00 250 250 252 0,02
aktywnym Somonino
Nienotowane Gmina
SPYTKOWICE D17 251124 na rynku Nie dotyczy . Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,11% 1000,00 750 750 756 0,07
aktywnym Spytkowice
Nienotowane Gmina $roda
SRODA SLASKA C14 251124 na rynku Nie dotyczy Slgska Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,71% 1000,00 1200 1200 1209 0,11
aktywnym
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DEUZNE PAPIERY Rodzai runku Nazwa Emitent sie dzin Termin Warunki ‘edneqo liczba cen 9 wyceny na udziat w
WARTOSCIOWE Iy rynku emitent!(ll wykupu | oprocentowania lu ierg W nab, ci% w dziefi aktywach
pap! Y bilansowy w | ogétem
z tys. zt tys. 2t
Nienotowane Gmina $roda
SRODA SLASKA C15 251124 na rynku Nie dotyczy Slaska Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,81% 1000,00 1000 1000 1007 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina Strzelce
Strzelce Wielkie A15 251124 na rynku Nie dotyczy Wielkie Polska [ 2024-11-25 | Zmienne 7,31% 1 000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina Strzelce
Strzelce Wielkie B15 251124 na rynku Nie dotyczy Wielkie Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina Strzelce
Strzelce Wielkie C15 251124 na rynku Nie dotyczy o Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 60 60 60 0,01
aktywnym Wielkie
Nienotowane
Strzelin A17 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Strzelin Polska [ 2024-11-25 | Zmienne 7,26% 1 000,00 300 300 302 0,03
aktywnym
Nienotowane
Strzelin C18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Strzelin Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,76% 1.000,00 1000 1000 1007 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina
SULECZYNO B16 251124 na rynku Nie dotyczy Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,06% | 100 000,00 5 500 504 0,05
aktywnym Suleczyno
Sulmierzyce Powiat pajeczaniski Nienotowane Gmina
Y Paje na rynku Nie dotyczy . Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,76% 1000,00 460 460 463 0,04
A18 251124 aktywnym Sulmierzyce
Nienotowane Miasto i Gmina
SWIERZAWA F18 251124 na rynku Nie dotyczy Swierzawa Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,01% 1.000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
Nienotowane
SWIERZNO A24 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Swierzno | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,31% 1.000,00 200 200 202 0,02
aktywnym
Nienotowane Uzdrowiskowa
§§(121Z§X\IN0720ROJ e na rynku Nie dotyczy | Gmina Miejska Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,61% 1000,00 250 250 252 0,02
aktywnym Szczawno-Zdroj
Nienotowane Gmina
SZPROTAWA A15 251124 na rynku Nie dotyczy Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym Szprotawa
Nienotowane
Srem B18 290824 na rynku Nie dotyczy Gmina Srem Polska | 2024-08-29 | Zmienne 7,44% 1000,00 300 300 308 0,03
aktywnym
Nienotowane
Srem D15 290924 na rynku Nie dotyczy Gmina Srem Polska | 2024-09-29 | Zmienne 6,28% 1.000,00 2 000 2000 2031 0,19
aktywnym
Nienotowane Gmina Miejska
Swieradow-Zdr6j D13 101024 na rynku Nie dotyczy Swieradow- Polska | 2024-10-10 | Zmienne 6,83% | 100 000,00 5 500 507 0,05
aktywnym Zdroj
Eoni . Nienotowane .
Swigtochtowice A21 251124 ] Miasto 41 . N
(PLO361200010) unkctlgrv%lgl;i1 Nie dotyczy Swigtochlowice Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,81% 1 000,00 900 900 907 0,08
Nienotowane Miasto
Swietochtowice 115 251124 na rynku Nie dotyczy | .. . Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,81% 1.000,00 1000 1000 1008 0,09
aktywnym Swietochtowice
Nienotowane Miasto
Swietochtowice 15 251124 na rynku Nie dotyczy | &, . Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,81% 1000,00 1000 1000 1008 0,09
aktywnym Swietochtowice
Nienotowane
TERESIN B18 251124 na rynku Nie dotyczy Gmina Teresin Polska 2024-11-25 | Zmienne 6,61% 1 000,00 550 550 554 0,05
aktywnym
Nienotowane
TERESIN C18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Teresin Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,61% 1000,00 650 650 655 0,06
aktywnym
Nienotowane Gmina
TRZEBNICA B13 250524 na rynku Nie dotyczy Trzebnica Polska | 2024-05-25 | Zmienne 7,51% 1000,00 525 525 529 0,05
aktywnym
Nienotowane
TUCHOW C18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Tuchow Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,71% 1000,00 300 300 302 0,03
aktywnym
Nienotowane
TUCHOW D18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Tuchéw | Polska |2024-11-25| Zmienne 6,71% 1 000,00 300 300 302 0,03
aktywnym
Nienotowane
Tuplice C18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Tuplice Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,41% 1 000,00 175 175 176 0,02
aktywnym
Nienotowane
Tuplice D18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Tuplice Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,41% 1000,00 175 175 176 0,02
aktywnym
Nienotowane
TYCZYN B17 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Tyczyn Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,41% 1000,00 840 840 846 0,08
aktywnym
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Nienotowane
UDANIN 113 251124 na rynku Nie dotyczy Gmina Udanin Polska [ 2024-11-25 | Zmienne 7,31% 1 000,00 306 306 308 0,03
aktywnym
Nienotowane Gmina
WIDUCHOWA G12 251124 na rynku Nie dotyczy - Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 348 348 351 0,03
aktywnym Widuchowa
Nienotowane Gmina
Widuchowa H12 251124 na rynku Nie dotyczy iduch Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 80 80 81 0,01
aktywnym Widuchowa
Nienotowane
WIELEN A14 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wielen Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,71% 1000,00 1000 1000 1008 0,09
aktywnym
Nienotowane
Wieliczki C17 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wieliczki Polska [ 2024-11-25 | Zmienne 7,41% 1 000,00 70 70 71 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
Wieliszew A15 251124 na rynku Nie dotyczy Wieliszew Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,81% 1.000,00 1000 1000 1007 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina
Wierzchowo F15 251124 na rynku Nie dotyczy ierzch Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,06% 1000,00 200 200 201 0,02
aktywnym Wierzchowo
Nienotowane
WINSKO C18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wirisko Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,96% 1000,00 700 700 705 0,06
aktywnym
Nienotowane Miasto
NODZISLAW SLASKIATS nargnku | Niedotyczy | Wodzstaw | Polska |2024-11-25 | Zmienne 6,76% | 100000 | 3000 3000 3022 028
aktywnym Slgski
Nienotowane L
WOJMPK FRN 75 230224 : Wojewodztwo ey . o
(PL0032200046) ar::gr\’%gl;lrjn Nie dotyczy Matopolskie Polska | 2024-02-23 | Zmienne 7,29% 1 000,00 | 10 000 10 003 10 268 0,94
Nienotowane Powiat
WOLSZTYNSKI 83 181224 na rynku Nie dotyczy lszturiski Polska | 2024-12-18 | Zmienne 7,14% | 10 000,00 50 500 502 0,05
aktywnym Wolsztynski
Nienotowane Gmina
WSCHOWA E11 211124 na rynku Nie dotyczy Polska | 2024-11-21 | Zmienne 6,98% 1000,00 980 980 988 0,09
aktywnym Wschowa
Nienotowane
WYRZYSK B16 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wyrzysk | Polska |2024-11-25 | Zmienne 7,11% 1.000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
Aktywny rynek Treasury Skarb Panstwa
WZ0124 (PLO000107454) - rynek Bond Spot | Rzeczypospolitej | Polska | 2024-01-25 | Zmienne 6,70% 1000,00 1 1 1 0,00
nieregulowany Poland Polskiej
Aktywny rynek Treasury Skarb Panstwa
WZ0524 (PLO000110615) - rynek Bond Spot | Rzeczypospolitej | Polska | 2024-05-25 | Zmienne 5,79% 1000,00 1000 982 1009 0,09
nieregulowany Poland Polskiej
Nienotowane
ZABRZE LL2014 051224 na rynku Nie dotyczy Miasto Zabrze Polska 2024-12-05 | Zmienne 6,95% 10 000,00 434 4340 4365 0,40
aktywnym
Nienotowane
ZABRZE 112014 290924 na rynku Nie dotyczy Miasto Zabrze Polska | 2024-09-29 | Zmienne 6,76% 10 000,00 1150 11 500 11 692 1,07
aktywnym
Nienotowane
ZABRZE X 2013 260624 na rynku Nie dotyczy | Miasto Zabrze Polska | 2024-06-26 | Zmienne 6,94% | 10 000,00 340 3400 3404 0,31
aktywnym
Nienotowane
ZAROW 013 251124 na rynku Nie dotyczy Gmina Zarow Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 1410 1410 1421 0,13
aktywnym
Nienotowane Miasto
ZGORZELEC B15 220924 na rynku Nie dotyczy | Polska | 2024-09-22 | Zmienne 6,56% | 10 000,00 90 900 916 0,08
aktywnym Zgorzelec
Nienotowane Gmina
Ztocieniec D12 251124 na rynku Nie dotyczy Ztocieniec Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,61% 1000,00 1310 1310 1320 0,12
aktywnym
Nienotowane
ZNIN D17 141224 na rynku Nie dotyczy Gmina Znin Polska [ 2024-12-14 | Zmienne 7,22% 1 000,00 700 700 703 0,06
aktywnym
Nienotowane
ZWOLEN 114 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Zwolen Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,01% 1 000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
Nienotowane
ZWOLEN )14 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Zwolen Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,01% 1 000,00 600 600 604 0,06
aktywnym
Nienotowane Powiat
ZWOLENSKI 813 191224 na rynku Nie dotyczy Zwolenski Polska | 2024-12-19 | Zmienne 7,31% 1000,00 400 400 401 0,04
aktywnym
Nienotowane Powiat
ZWOLENSKI F17 301024 na rynku Nie dotyczy Zwolenski Polska | 2024-10-30 [ Zmienne 7,07% 1000,00 72 72 73 0,01
aktywnym
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SUBFUNDUSZU PKO OBLIGAC]I SAMORZADOWYCH
ZA ROK ZAKONCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2023 ROKU ““ TFI
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z tys. zt tys. 2t
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pienigzne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 703 800 704 523 712 005 65,52
a) Obligacje 703 800 704 523 712 005 65,52
Nienotowane
Battow A18 251125 na rynku Nie dotyczy Gmina Battow Polska [ 2025-11-25 | Zmienne 7,71% 1 000,00 120 120 121 0,01
aktywnym
. Nienotowane
Barcin A19 25/11/2030 na rynku Nie dotyczy | Gmina Barcin | Polska |2030-11-25 | Zmienne 6,96% | 100000 | 1280 1280 1291 012
(PL0029200025) aktywnym
Nienotowane
BARDO G14 251125 na rynku Nie dotyczy Gmina Bardo Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,71% 1000,00 200 200 202 0,02
aktywnym
Nienotowane
BELZYCE E13 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Betzyce Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,21% 1.000,00 1060 1060 1068 0,10
aktywnym
Nienotowane
BELZYCE H13 251128 na rynku Nie dotyczy | Gmina Betzyce Polska | 2028-11-25 | Zmienne 7,21% 1.000,00 1500 1500 1513 0,14
aktywnym
Nienotowane
BIERUTOW E18 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bierutow | Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 200 200 202 0,02
aktywnym
Nienotowane
BIERUTOW F18 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bierutow | Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 400 400 403 0,04
aktywnym
Nienotowane
Bierutow G18 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bierutéw | Polska | 2027-11-25 | Zmienne 7,31% 1.000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane Powiat
BIESZCZADZKI E17 251127 na rynku Nie dotyczy . ki Polska | 2027-11-25 | Zmienne 7,51% 1000,00 550 550 555 0,05
aktywnym Bieszczadzki
Nienotowane
BLIZYN B14 251129 na rynku Nie dotyczy Gmina Blizyn Polska | 2029-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 500 500 505 0,05
aktywnym
Nienotowane
BLIZYN C14 251129 na rynku Nie dotyczy Gmina Blizyn Polska | 2029-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 500 500 505 0,05
aktywnym
Nienotowane
Bochnia E16 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bochnia | Polska |2025-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 1000 1000 1008 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina
Bodzanéw C14 251125 na rynku Nie dotyczy . Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,01% 1000,00 640 640 645 0,06
aktywnym Bodzanow
Nienotowane Gmina
BOGUCHWALA 115 251125 na rynku Nie dotyczy hwak Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,76% 1000,00 1500 1500 1512 0,14
aktywnym Boguchwata
Nienotowane Gmina
BOGUCHWALA J15 251126 na rynku Nie dotyczy hwak Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,76% 1000,00 1397 1397 1408 0,13
aktywnym Boguchwata
Nienotowane Gmina Miasta
Brodnica A17 251126 na rynku Nie dotyczy dni Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,11% 1.000,00 1303 1303 1313 0,12
aktywnym Brodnicy
Nienotowane Gmina Miasta
Brodnica B14 251125 na rynku Nie dotyczy dni Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,21% 1000,00 613 613 618 0,06
aktywnym Brodnicy
Nienotowane
BRZESKO D16 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Brzesko Polska 2027-11-25 | Zmienne 7,51% 1 000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
Nienotowane
Brzesko E12 25/11/2026 na rynku Nie dotyczy | Gmina Brzesko | Polska |2026-11-25 | Zmienne 7,51% 750,00 610 458 461 0,04
(PL0012200024) aktywnym
Nienotowane Powiat
BRZEZINSKI B17 251125 na rynku Nie dotyczy Brzezifiski Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,61% 1 000,00 200 200 202 0,02
aktywnym
Nienotowane Powiat
BRZEZINSKI C17 251126 na rynku Nie dotyczy Brzezifiski Polska | 2026-11-25 [ Zmienne 7,61% 1000,00 200 200 202 0,02
aktywnym
Nienotowane Powiat
BRZEZINSKI D17 251127 na rynku Nie dotyczy ifski Polska | 2027-11-25 | Zmienne 7,61% 1000,00 200 200 202 0,02
aktywnym Brzezinski
Nienotowane
BYTOM E15 251125 na rynku Nie dotyczy | Miasto Bytom Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,01% 1000,00 2 000 2000 2016 0,18
aktywnym
Nienotowane
CHELMZA C18 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Chetmza | Polska |2025-11-25| Zmienne 6,76% 1000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
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Nienotowane
CHELMZA D18 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Chetmza Polska [ 2026-11-25 | Zmienne 6,76% 1 000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
Nienotowane
Chetmza E18 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Cheimza Polska [ 2027-11-25 | Zmienne 6,76% 1 000,00 300 300 303 0,03
aktywnym
Nienotowane Miasto i Gmina
CHOCIANOW K12 251125 na rynku Nie dotyczy hociant Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,51% 1000,00 109 109 110 0,01
aktywnym Chocianow
Nienotowane
Chojnéw D12 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Chojnéw | Polska | 2027-11-25| Zmienne 7,51% 1000,00 110 110 11 0,01
aktywnym
Chrzanéw Powiat chrzanowski Nienotowane Gmina
) g . N
A7 251125 ar;((:gr\i;;:lrjn Nie dotyczy Chrzanow Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,86% 1000,00 480 480 484 0,04
Nienotowane
CZELADZ L17 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Czeladz Polska |2027-11-25 | Zmienne 6,71% 1.000,00 1900 1900 1916 0,18
aktywnym
Nienotowane
CZEMPIN A18 100725 na rynku Nie dotyczy | Gmina Czempif Polska | 2025-07-10 [ Zmienne 7,82% 1000,00 700 700 727 0,07
aktywnym
Nienotowane
CZEMPIN B18 100726 na rynku Nie dotyczy | Gmina Czempif Polska | 2026-07-10 [ Zmienne 7,82% 1000,00 800 800 831 0,08
aktywnym
Nienotowane .
OABROWA BIALOSTOCKA C17 1 0 ok | Nie dotyeay | OMino Dabrowa | ooy | 2025-11-25 | Zmienne 731% | 100000 | 300 300 302 0,03
251125 aktywnym Biatostocka
Nienotowane
Deblin F18 251126 na rynku Nie dotyczy | Miasto Deblin Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,76% 1.000,00 300 300 302 0,03
aktywnym
Nienotowane Miasto i Gmina
Drobin D17 251125 na rynku Nie dotyczy Drobin Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,61% 1000,00 200 200 202 0,02
aktywnym
Nienotowane
DYGOWO 116 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Dygowo Polska | 2027-11-25 | Zmienne 7,66% 1000,00 700 700 706 0,06
aktywnym
Nienotowane
Dynow C17 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Dynéw Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,76% 1.000,00 150 150 151 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
DZIERZONIOW A15 251129 na rynku Nie dotyczy ! Polska | 2029-11-25 | Zmienne 7,06% 1000,00 500 500 505 0,05
aktywnym Dzierzoniow
Nienotowane Gmina Miasto
ELBLAG L13 101227 na rynku Nie dotyczy Elblgg Polska | 2027-12-10 | Zmienne 7,12% 1000,00 4000 4000 4023 0,37
aktywnym
Nienotowane Gmina Miasto
ELBLAG L13 291126 na rynku Nie dotyczy Elblgg Polska | 2026-11-29 | Zmienne 7,12% 1000,00 1200 1200 1209 0,11
aktywnym
Nienotowane
Elblgg B17 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Elblgg Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 440 440 444 0,04
aktywnym
Nienotowane
Elblgg C15 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Elblgg Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,21% 1000,00 300 300 302 0,03
aktywnym
Nienotowane
Elblgg C17 251126 na rynku Nie dotyczy Gmina Elblgg Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 38 38 38 0,00
aktywnym
Nienotowane
Elblag D16 251125 na rynku Nie dotyczy Gmina Elblag Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 310 310 312 0,03
aktywnym
Nienotowane
Elblqg E14 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Elblgg Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,31% | 10 000,00 35 350 353 0,03
aktywnym
Nienotowane Gmina Miasto
Elblgg 114 071125 na rynku Nie dotyczy Elblg Polska | 2025-11-07 | Zmienne 6,39% 1000,00 1750 1750 1767 0,16
aktywnym
Nienotowane . .
Elblag A15 12/10/2027 ) Gmina Miasto e . o
(PLO017200094) ur;((:grvg‘JIE:Lnl1 Nie dotyczy Elblgg Polska | 2027-10-12 | Zmienne 7,58% 1000,00 1000 1000 1017 0,09
Nienotowane
ELK E14 251125 na rynku Nie dotyczy Gmina Etk Polska 2025-11-25 | Zmienne 6,71% 1 000,00 972 972 980 0,09
aktywnym
Nienotowane
ELK F14 251126 na rynku Nie dotyczy Gmina Etk Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,71% 1000,00 800 800 806 0,07
aktywnym
Nienotowane
ELK G14 251127 na rynku Nie dotyczy Gmina Etk Polska [ 2027-11-25 | Zmienne 7,06% 1 000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
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Nienotowane
FRYSZTAK A18 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Frysztak | Polska |2025-11-25| Zmienne 7,01% 1000,00 250 250 252 0,02
aktywnym
Nienotowane
FRYSZTAK C17 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Frysztak | Polska |2025-11-25| Zmienne 7,31% 1000,00 350 350 353 0,03
aktywnym
Nienotowane
FRYSZTAK D17 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Frysztak | Polska |2026-11-25| Zmienne 7,31% 1000,00 350 350 353 0,03
aktywnym
Nienotowane
FRYSZTAK E17 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Frysztak | Polska |2027-11-25| Zmienne 7,31% 1000,00 200 200 202 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
§?1R1BZA5TKA7LETN|SKO 815 na rynku Nie dotyczy Garbatka- Polska [ 2025-11-25 | Zmienne 7,01% 1 000,00 380 380 383 0,04
aktywnym Letnisko
Nienotowane Gmina
SSA1R1BZ':TKA LETNISKO €15 na rynku Nie dotyczy Garbatka- Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,01% 1000,00 380 380 383 0,04
aktywnym Letnisko
Nienotowane Miasto
GARWOLIN A18 251128 na rynku Nie dotyczy Garwolin Polska | 2028-11-25 | Zmienne 7,21% 1000,00 550 550 555 0,05
aktywnym
Nienotowane Miasto
GARWOLIN B18 251129 na rynku Nie dotyczy Garwolin Polska | 2029-11-25 | Zmienne 7,21% 1000,00 350 350 353 0,03
aktywnym
. . Nienotowane . .
g;(ﬂoz‘g Matopolski 017 na rynku Nie dotyczy GT/{E'UOG;?SQSW Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,11% 1000,00 1000 1000 1008 0,09
aktywnym P
Nienotowane
Gtuszyca G16 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Gtuszyca | Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,61% 1.000,00 60 60 60 0,01
aktywnym
Nienotowane
Gmina Bielawa D13 251128 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bielawa Polska | 2028-11-25 | Zmienne 7,56% 1000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
Nienotowane
Gmina Bielawa G11 291225 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bielawa Polska | 2025-12-29 | Zmienne 6,92% 1000,00 1500 1500 1502 0,14
aktywnym
L Nienotowane
ng;;zlgég*zzg)BHN na rynku Nie dotyczy Gmina Liszki Polska |2027-11-25 | Zmienne 7,51% 1.000,00 1650 1650 1664 0,15
aktywnym
. . Nienotowane . .
Gmina Miasto Etk A19 ] Gmina Miasto .
na rynku Nie dotyczy Polska | 2027-11-25 | Zmienne 6,80% 1.000,00 3130 3131 3156 0,29
25/11/2027 (PLO263300017) aktywnym Etk
. . Nienotowane . .
(232}'1”1“ /?(3%??})%523300025) na rynku Nie dotyczy Gm'”‘;,{“k’"asm Polska | 2028-11-25 | Zmienne 6,80% | 100000 | 5600 5602 5649 052
aktywnym
. . . Nienotowane . .
(232}'1”1“ /“2"(')‘%‘(’},&%522;’980%9”) na rynku Nie dotyczy Gmlg‘;z“c’l‘l'i‘:fto Polska | 2028-11-25 | Zmienne 696% | 1000,00 | 10000 10 003 10 081 093
aktywnym
. . . Nienotowane . .
Gmina Miasto Koszalin A20 ] Gmina Miasto .
na rynku Nie dotyczy . Polska | 2028-11-25 | Zmienne 7,01% 1000,00 | 10 000 10 003 10 084 0,93
25/11/2028 (PLO257000060) aktywnym Koszalin
. . Coi e Nienotowane . .
Gmina Miasto Swinouj$cie C20 ; Gmina Miasto .
na rynku Nie dotyczy Eoni e Polska | 2027-11-25 | Zmienne 6,91% 1000,00 | 10 000 10 003 10 085 0,93
25/11/2027 (PLO268900092) aktywnym Swinoujscie
. . Co o Nienotowane . .
(232}'1”1“ /“2"(')‘§‘(’PSL"(;“;2§”;O°('§ 0002)0 na rynku Nie dotyczy GS”:N'?n“Ol“J’."é‘l?go Polska | 2028-11-25 | Zmienne 6,91% | 100000 | 12 000 12 004 12 104 1M
aktywnym )
Nienotowane
Gmina Migkinia A18 251128 na rynku Nie dotyczy | Gmina Miekinia | Polska | 2028-11-25 | Zmienne 7,26% 1 000,00 300 300 303 0,03
e Y yczy €
aktywnym
Nienotowane
Gmina Miekinia D17 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Miekinia Polska [ 2027-11-25 | Zmienne 7,26% 1 000,00 800 800 807 0,07
aktywnym
Nienotowane
Gmina Miekinia E17 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Migkinia Polska [ 2027-11-25 | Zmienne 7,26% 1 000,00 1000 1000 1008 0,09
aktywnym
Nienotowane
Gmina Migkinia F17 251128 na rynku Nie dotyczy | Gmina Migkinia | Polska | 2028-11-25 | Zmienne 7,26% 1 000,00 1000 1000 1009 0,09
aktywnym
Nienotowane
Gmina Olecko D10 300725 na rynku Nie dotyczy | Gmina Olecko Polska | 2025-07-30 | Zmienne 7,73% 1 000,00 2000 2000 2070 0,19
aktywnym
Gmina Siechnice E19 Nienotowane Gmina
na rynku Nie dotyczy . ) Polska | 2028-11-25 | Zmienne 7,01% 1000,00 4740 47141 4781 0,44
25/11/2028 (PL0036200018) aktgwnym Siechnice
. Nienotowane ]
Gmina Stary Sqcz 820 251126 ] Gmina Stary .
na rynku Nie dotyczy Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 2200 2200 2218 0,20
(PLO313900063) aktywnym Sqcz
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. Nienotowane .
Gmina Watbrzych 813 ; Gmina an . o
01/10/2027 (PL0020200040) Gr;((:gr\i;’zl;lrjn Nie dotyczy Walbrzych Polska | 2027-10-01 | Zmienne 7,34% 850,00 | 13250 11 266 11472 1,05
Nienotowane
Gmina Wolin E16 251128 na rynku Nie dotyczy Gmina Wolin Polska [ 2028-11-25 | Zmienne 7,56% 1 000,00 390 390 393 0,04
aktywnym
Gmina Wreczyca Wielka G18 Nienotowane Gmina
251125 ey na rynku Nie dotyczy Wreczyca Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,61% 1000,00 650 650 655 0,06
aktywnym Wielka
. . Nienotowane Gmina
(23;“1';‘35\"’“?“9“ Wielka H18 na rynku Nie dotyczy | Wreczyca Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,61% | 1 000,00 90 90 91 0,01
aktywnym Wielka
Nienotowane Powiat
GOLDAPSKI A14 251125 na rynku Nie dotyczy ) Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,06% 1000,00 500 500 504 0,05
aktywnym Gotdapski
Nienotowane Powiat
GOLDAPSKI A15 251126 na rynku Nie dotyczy Gotdapski Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,06% 1 000,00 330 330 333 0,03
aktywnym
Nienotowane Powiat
GOLDAPSKI B14 251125 na rynku Nie dotyczy tdapski Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,06% 1000,00 400 400 403 0,04
aktywnym Gotdapski
Nienotowane
Goldap A13 25/11/2025 nargnku | Nie dotyczy | Gmina Gotdap | Polska |2025-11-25 | zmienne 7,21% 400,00 500 200 202 0,02
(PL0025200011) aktywnym
Nienotowane
Gotdap A15 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Gotdap Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,56% 1.000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
Nienotowane
Gotdap B15 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Gotdap Polska | 2027-11-25 | Zmienne 7,56% 1.000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
Nienotowane
Gotdap C15 251128 na rynku Nie dotyczy | Gmina Gotdap Polska | 2028-11-25 | Zmienne 7,56% 1000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
Nienotowane
Gotdap D15 251129 na rynku Nie dotyczy | Gmina Gotdap Polska | 2029-11-25 | Zmienne 7,56% 1000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
Nienotowane :
GRONOWO ELBLASKIE C16 nargnku | Nie dotyczy | OMina Gronowo | oo 12025-11-25 | Zmienne 7,61% | 100000| 250 250 252 0,02
251125 aktywnym Elblgskie
Nienotowane .
CGRONOWO ELBLASKIE D16 narynku | Nie dotyczy | OMind GTONOWO | g1 1 2025-11-25 | zmienne 7.61% | 100000 | 250 250 252 0,02
251125 aktywnym Elblgskie
Nienotowane .
GRONOWO ELBLASKIE E16 na rynku Nie dotyczy | O™ina Gronowo | o100 1 2026-11-25 | zmienne 7,61% | 1 000,00 250 250 252 0,02
251126 aktgwnym Elblgskie
Nienotowane .
CGRONOWO ELBLASKIE F16 na rynku Nie dotyczy | O™iN9 Cronowo | oo1a | 2026-11-25 | Zmienne 7.61% | 1000,00 250 250 252 0,02
251126 aktgwnym Elblgskie
Nienotowane
Grudusk A16 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Grudusk | Polska |2026-11-25| Zmienne 7,31% 1000,00 190 190 192 0,02
aktywnym
Nienotowane
Gzy G18 251125 na rynku Nie dotyczy Gmina Gzy Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,86% 1.000,00 110 110 1 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina i Miasto
|25N1O1\£\I5E SKALMIERZYCE A7 na rynku Nie dotyczy Nowe Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,53% 1000,00 1400 1400 1411 0,13
aktywnym Skalmierzyce
Nienotowane
Jastkow E18 280925 na rynku Nie dotyczy | Gmina Jastkow | Polska |2025-09-28 | Zmienne 6,61% 1000,00 300 300 305 0,03
aktywnym
Nienotowane Gmina
INWORZYNA SLASKA H13 narynku | Niedotyczy | Jaworzgna | Polska | 2025-12-08 | zmienne 7,07% | 100000| 563 563 566 0,05
aktywnym Slgska
Nienotowane Gmina
Jerzmanowa C16 281225 na rynku Nie dotyczy Polska | 2025-12-29 | Zmienne 7,07% | 10 000,00 50 500 501 0,05
aktywnym Jerzmanowa
Nienotowane Gmina
Jerzmanowa D16 281225 na rynku Nie dotyczy Polska |2025-12-29 | Zmienne 7,07% | 10 000,00 5 50 50 0,00
aktywnym Jerzmanowa
Nienotowane Gmina
JERZMANOWA 115 281226 na rynku Nie dotyczy Polska |2026-12-28 | Zmienne 6,62% | 10 000,00 10 100 100 0,01
aktywnym Jerzmanowa
Nienotowane Gmina
JERZMANOWA |15 281226 na rynku Nie dotyczy Polska [ 2026-12-28 | Zmienne 6,62% 10 000,00 10 100 100 0,01
aktywnym Jerzmanowa
Nienotowane Gmina
Jedrzejow A16 251125 na rynku Nie dotyczy Jedrzejow Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 1000 1000 1008 0,09
aktywnym
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wykupu | oprocentowania

Nienotowane .
Gmina

Jedrzejow B16 251126 na rynku Nie dotyczy » Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 1000 1000 1008 0,09
aktywnym Jedrzejow

Nienotowane .
Gmina

Jedrzejow C16 251127 na rynku Nie dotyczy » Polska | 2027-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 1000 1000 1008 0,09
aktywnym Jedrzejow

Nienotowane
KALISZ E17 151225 na rynku Nie dotyczy | Miasto Kalisz Polska | 2025-12-15 | Zmienne 6,78% 1000,00 1000 1000 1004 0,09
aktywnym

Nienotowane
KALISZ F17 151226 na rynku Nie dotyczy | Miasto Kalisz Polska | 2026-12-15 | Zmienne 6,78% 1000,00 1000 1000 1004 0,09
aktywnym

Nienotowane
KALISZ G17 151227 na rynku Nie dotyczy Miasto Kalisz Polska [ 2027-12-15 | Zmienne 6,78% 1 000,00 1000 1000 1005 0,09
aktywnym

Nienotowane
KALISZ H17 151228 na rynku Nie dotyczy | Miasto Kalisz Polska | 2028-12-15 | Zmienne 6,78% 1.000,00 1000 1000 1005 0,09
aktywnym

Nienotowane
KALISZ 117 151229 na rynku Nie dotyczy | Miasto Kalisz Polska | 2029-12-15 | Zmienne 6,78% 1000,00 1000 1000 1006 0,09
aktywnym

Nienotowane Gmina
Kamionka A18 251125 na rynku Nie dotyczy Kamionka Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,96% 1000,00 750 750 756 0,07
aktywnym

Nienotowane
Kamionka B18 251126 na rynku Nie dotyczy
aktywnym

Gmina

) Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,96% 1000,00 180 180 181 0,02
Kamionka

Nienotowane
KARCZEW E14 170125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Karczew | Polska | 2025-01-17 | Zmienne 8,07% 1.000,00 580 580 602 0,06
aktywnym

Nienotowane
KARLINO D13 251129 na rynku Nie dotyczy | Gmina Karlino Polska | 2029-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 820 820 827 0,08
aktywnym

Nienotowane
KEPICE E18 200925 na rynku Nie dotyczy | Gmina Kepice Polska | 2025-09-20 | Zmienne 6,96% 1000,00 250 250 255 0,02
aktywnym

Nienotowane
KEPICE F18 240826 na rynku Nie dotyczy | Gmina Kepice Polska | 2026-08-24 | Zmienne 7,84% 1.000,00 400 400 412 0,04
aktywnym

Nienotowane
KEPICE G18 240826 na rynku Nie dotyczy | Gmina Kepice Polska | 2026-08-24 | Zmienne 7,84% 1.000,00 400 400 412 0,04
aktywnym

Nienotowane
KEPICE H18 240827 na rynku Nie dotyczy | Gmina Kepice Polska | 2027-08-24 | Zmienne 7,84% 1000,00 276 276 284 0,03
aktywnym

Nienotowane
Kety A18 251126 na rynku Nie dotyczy Gmina Kety Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,00% 1000,00 200 200 202 0,02
aktywnym

Nienotowane
Kety B18 251127 na rynku Nie dotyczy Gmina Kety Polska | 2027-11-25 | Zmienne 7,00% 1.000,00 200 200 202 0,02
aktywnym

Nienotowane
Kety C18 251128 na rynku Nie dotyczy Gmina Kety Polska | 2028-11-25 | Zmienne 7,00% 1.000,00 200 200 202 0,02
aktywnym

Nienotowane
Kety D18 251129 na rynku Nie dotyczy Gmina Kety Polska | 2029-11-25 | Zmienne 7,00% 1000,00 200 200 202 0,02
aktywnym

Nienotowane
Koluszki D18 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Koluszki Polska 2025-11-25 | Zmienne 6,69% 1 000,00 1500 1500 1512 0,14
aktywnym

Nienotowane
na rynku Nie dotyczy | Miasto Konin Polska | 2029-11-25 | Zmienne 6,91% 1000,00 1222 1222 1233 0,11
aktywnym

Konin D20 25/11/2029
(PLO289400049)

Nienotowane
KONSKIE D16 260925 na rynku Nie dotyczy | Gmina Konskie | Polska |2025-09-26 | Zmienne 7,05% 1000,00 1000 1000 1019 0,09
aktywnym

Nienotowane
KONSKIE D18 200725 na rynku Nie dotyczy | Gmina Konskie Polska 2025-07-20 | Zmienne 7,62% 1 000,00 1000 1000 1036 0,10
aktywnym

Nienotowane
KONSKIE E16 261025 na rynku Nie dotyczy | Gmina Konskie Polska 2025-10-26 | Zmienne 6,97% 1 000,00 1000 1000 1013 0,09
aktywnym

Nienotowane
KONSKIE E18 200726 na rynku Nie dotyczy | Gmina Konskie | Polska | 2026-07-20 [ Zmienne 7,62% 1000,00 900 900 932 0,09
aktywnym

Nienotowane
KONSKIE F16 211125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Konskie | Polska |2025-11-21 | Zmienne 7,18% 1000,00 1000 1000 1009 0,09
aktywnym
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Nienotowane
KONSKIE G16 051225 na rynku Nie dotyczy | Gmina Konskie Polska [ 2025-12-05 | Zmienne 7,23% 1 000,00 1000 1000 1006 0,09
aktywnym
Nienotowane
Korycin C18 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Korycin Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,11% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane
Korycin D18 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Korycin Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,11% 1000,00 40 40 40 0,00
aktywnym
Nienotowane Gmina Mieiska
KOSCIAN D18 050628 na rynku Nie dotyczy Kos’ciar: Polska | 2028-06-05 [ Zmienne 6,73% 1000,00 1450 1450 1460 0,13
aktywnym
Nienotowane Powiat
KOZIENICKI R13 251126 na rynku Nie dotyczy Kozienicki Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,11% 1000,00 370 370 373 0,03
aktywnym
Nienotowane . Lo
KOZMIN WIELKOPOLSKI D17 norynko | Niedotyczy | St KO | poiska | 2025-11-25 | Zmienne 671% | 100000 300 300 302 003
aktywnym P
Nienotowane . -
5?121“3'6’\‘ WIELKOPOLSKI ET7 nargnku | Nie dotyczy GVwEOK%Zl’S“k'{‘ Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,71% |  1000,00 150 150 151 0,01
aktywnym P
Nienotowane Gmina
Krapkowice G16 251125 na rynku Nie dotyczy Krapkowice Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,11% 1000,00 1000 1000 1008 0,09
aktywnym P
Nienotowane Gmina
Krapkowice H16 251126 na rynku Nie dotyczy Krapkowice Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,11% 1.000,00 1000 1000 1008 0,09
aktywnym P
Nienotowane
KROBIA B13 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Krobia Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,01% 1.000,00 250 250 252 0,02
aktywnym
Nienotowane
KROBIA C13 251125 na rynku Nie dotyczy Gmina Krobia Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,01% 1000,00 250 250 252 0,02
aktywnym
Nienotowane
KROBIA D13 251125 na rynku Nie dotyczy Gmina Krobia Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,01% 1000,00 250 250 252 0,02
aktywnym
Nienotowane
KROBIA E13 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Krobia Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,01% 1000,00 250 250 252 0,02
aktywnym
Nienotowane Powiat
KROTOSZYNSKI G10 301227 na rynku Nie dotyczy Krotoszufiski Polska | 2027-12-30 | Zmienne 7,32% 1.000,00 1005 1005 1049 0,10
aktywnym Y
Nienotowane Powiat
KROTOSZYNSKI H10 301228 na rynku Nie dotyczy Krotoszufiski Polska | 2028-12-30 | Zmienne 7,32% 1000,00 70 70 73 0,01
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
Kruszyna A18 251126 na rynku Nie dotyczy Kruszuna Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,21% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
Kruszyna 818 251127 na rynku Nie dotyczy Kruszuna Polska | 2027-11-25 | Zmienne 7,21% 1.000,00 123 123 124 0,01
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
Kruszyna D18 251128 na rynku Nie dotyczy Kruszuna Polska | 2028-11-27 | Zmienne 7,21% 1000,00 118 118 119 0,01
aktywnym Y
Nienotowane Gmina - Miasto
LEBORK B15 251125 na rynku Nie dotyczy Lebork Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,91% 1000,00 1170 1170 1179 0,11
aktywnym ¢
Nienotowane Gmina - Miasto
LEBORK C17 251126 na rynku Nie dotyczy Lebork Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,46% 1000,00 1300 1300 1311 0,12
aktywnym ¢
Nienotowane Gmina - Miasto
LEBORK D14 251128 na rynku Nie dotyczy Lebork Polska | 2028-11-25 | Zmienne 7,21% 1 000,00 2 500 2500 2521 0,23
aktywnym ¢
Nienotowane Gmina - Miasto
LEBORK D17 251127 na rynku Nie dotyczy Lebork Polska [ 2027-11-25 | Zmienne 7,46% 1 000,00 2200 2200 2219 0,20
aktywnym ¢
Nienotowane Gmina - Miasto
LEBORK E17 251128 na rynku Nie dotyczy Lebork Polska | 2028-11-25 | Zmienne 7,46% 1000,00 1100 1100 1109 0,10
aktywnym ¢
Nienotowane Gmina
LESZNOWOLA A17 251129 na rynku Nie dotyczy Lesznowola Polska | 2029-11-25 | Zmienne 7,11% 1000,00 2 300 2300 2321 0,21
aktywnym
. . Nienotowane PR
;‘gﬁz'gegm"”“’ws"'e 018 narynku | Nie dotyczy Rfm(n]tg@ﬁ.e Polska | 2025-11-25 | Zmienne 696% | 100000 | 250 250 252 0,02
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
LOBZENICA B 251127 na rynku Nie dotyczy tobienica Polska | 2027-11-25 | Zmienne 7,06% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
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Nienotowane Gmina
LOBZENICA C 251128 na rynku Nie dotyczy L Polska | 2028-11-25 | Zmienne 7,06% 1000,00 1000 1000 1009 0,09
aktywnym tobzenica
Nienotowane
LUBICZ C18 251125 na rynku Nie dotyczy Gmina Lubicz Polska [ 2025-11-25 | Zmienne 6,91% 1 000,00 1000 1000 1008 0,09
aktywnym
Nienotowane
Lubicz D18 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Lubicz Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,91% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane
LUBIN G17 251126 na rynku Nie dotyczy Gmina Lubin Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,01% 1000,00 1000 1000 1008 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina
Lubniewice D18 251125 na rynku Nie dotyczy - Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,41% 1000,00 150 150 151 0,01
aktywnym Lubniewice
Nienotowane Gmina
Lubniewice E18 251126 na rynku Nie dotyczy Lubniewi Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,41% 1.000,00 150 150 151 0,01
aktywnym ubniewice
Nienotowane Gmina
LUBOMIERZ A15 271226 na rynku Nie dotyczy . Polska | 2026-12-27 | Zmienne 7,32% | 10 000,00 41 410 411 0,04
aktywnym Lubomierz
Nienotowane Gmina
LUBOMIERZ B15 271227 na rynku Nie dotyczy . Polska | 2027-12-27 | Zmienne 7,32% | 10 000,00 30 300 301 0,03
aktywnym Lubomierz
Nienotowane Gmina Mieiska
Miasto Ciechanow ) 261125 na rynku Nie dotyczy Ciechan(;w Polska | 2025-11-26 | Zmienne 6,96% 1.000,00 950 950 957 0,09
aktywnym
Nienotowane
Miasto Luban F16 251125 na rynku Nie dotyczy | Miasto Luban Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,26% 1.000,00 750 750 756 0,07
aktywnym
Nienotowane
Miasto Luban G16 251126 na rynku Nie dotyczy | Miasto Luban Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,26% 1000,00 523 523 527 0,05
aktywnym
Nienotowane
Miasto Mielec 117 071226 na rynku Nie dotyczy | Miasto Mielec Polska | 2026-12-07 | Zmienne 6,72% 1000,00 1000 1000 1006 0,09
aktywnym
Nienotowane
Miasto Mielec J17 071227 na rynku Nie dotyczy | Miasto Mielec Polska | 2027-12-07 | Zmienne 6,72% 1.000,00 1000 1000 1006 0,09
aktywnym
Nienotowane
Miasto Mielec K17 071228 na rynku Nie dotyczy | Miasto Mielec Polska | 2028-12-07 | Zmienne 6,72% 1.000,00 110 110 1 0,01
aktywnym
Miasto Radomsko D19 Nienotowane Miasto
25/11/2026 SINK na rynku Nie dotyczy Radomsko Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,84% 710,00 4076 2 895 2916 0,27
(PL0035200019) aktywnym
Nienotowane Miasto
Miasto Sandomierz A12 211225 na rynku Nie dotyczy domi Polska 2025-12-21 | Zmienne 7,32% 1 000,00 1500 1500 1504 0,14
aktywnym Sandomierz
Nienotowane Miasto
Miasto Sandomierz B12 211226 na rynku Nie dotyczy Sandomierz Polska | 2026-12-21 | Zmienne 7,32% 1.000,00 1440 1440 1444 0,13
aktywnym
Nienotowane Gmina Miasta
Miasto Sanok AA18 251125 na rynku Nie dotyczy Sanoka Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,69% 1.000,00 94 94 95 0,01
aktywnym
) Nienotowane
Miasto Stupsk G20 25/11/2025 | ' oy Nie dotyczy | Miasto Stupsk | Polska |2025-11-25 | Zmienne 6,81% | 100000 | 2 500 2501 2519 023
(PLO249300073) aktywnym
Nienotowane . .
) ] Gmina Miasto .
Miasto Sochaczew H17 251125 na rynku Nie dotyczy h Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,01% 1000,00 150 150 151 0,01
aktywnym Sochaczew
Nienotowane Gmina Miasto
Miasto Stargard C18 120928 na rynku Nie dotyczy s d Polska | 2028-09-12 | Zmienne 6,80% 1.000,00 4300 4300 4399 0,40
aktywnym targar
Nienotowane
Miechow E15 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Miechow | Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,01% 1 000,00 400 400 403 0,04
aktywnym
Nienotowane
Miechéw F15 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Miechéw | Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,01% 1 000,00 400 400 403 0,04
aktywnym
Nienotowane
Miechéw G15 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Miechéw | Polska | 2027-11-25 | Zmienne 7,01% 1 000,00 400 400 403 0,04
aktywnym
Nienotowane
Miechow H15 251128 na rynku Nie dotyczy | Gmina Miechéw | Polska | 2028-11-25 | Zmienne 7,01% 1000,00 400 400 403 0,04
aktywnym
Nienotowane
Miechow 115 251129 na rynku Nie dotyczy | Gmina Miechow | Polska | 2029-11-25 | Zmienne 7,01% 1000,00 400 400 404 0,04
aktywnym

Strona 17/46






ROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE

SUBFUNDUSZU PKO OBLIGAC]I SAMORZADOWYCH
ZA ROK ZAKONCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2023 ROKU ““ TFI
& ” Warto§¢
ottt horde | g | procrion
DEUZNE PAPIERY Rodzai runku Nazwa Emitent sie dzin Termin Warunki ‘edneqo liczba cen 9 wyceny na udziat w
WARTOSCIOWE Iy rynku emitent!(ll wykupu | oprocentowania lu ierg W nab, ci% w dziefi aktywach
pap! Y bilansowy w | ogétem
z tys. zt tys. 2t
Nienotowane
MIELEC H17 071225 na rynku Nie dotyczy Miasto Mielec Polska [ 2025-12-07 | Zmienne 6,72% 1 000,00 1000 1000 1005 0,09
aktywnym
Nienotowane
Mielnik 118 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Mielnik Polska [ 2027-11-25 | Zmienne 6,56% 1 000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina
MILAKOWO A16 251127 na rynku Nie dotyczy - Polska | 2027-11-25 | Zmienne 7,11% 1000,00 200 200 202 0,02
aktywnym Mitakowo
Nienotowane Gmina
MILAKOWO A17 251127 na rynku Nie dotyczy Mitakowo Polska | 2027-11-25 | Zmienne 7,41% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
MILAKOWO 815 251125 na rynku Nie dotyczy - Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,11% 1000,00 200 200 202 0,02
aktywnym Mitakowo
Nienotowane Gmina
MILAKOWO B16 251128 na rynku Nie dotyczy Mitakowo Polska | 2028-11-25 | Zmienne 7,11% 1.000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
MILAKOWO C15 251126 na rynku Nie dotyczy - Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,11% 1000,00 220 220 222 0,02
aktywnym Mitakowo
Nienotowane
MILICZ A17 251129 na rynku Nie dotyczy | Gmina Milicz Polska | 2029-11-25 | Zmienne 8,06% 1000,00 1000 1000 1009 0,09
aktywnym
Nienotowane
MILICZ B17 251129 na rynku Nie dotyczy Gmina Milicz Polska | 2029-11-25 | Zmienne 8,06% 1.000,00 1000 1000 1009 0,09
aktywnym
Nienotowane
MILICZ C17 251129 na rynku Nie dotyczy Gmina Milicz Polska | 2029-11-25 | Zmienne 8,06% 1.000,00 1000 1000 1009 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina
MLODZIESZYN A17 251125 na rynku Nie dotyczy todzi Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,21% 1000,00 300 300 302 0,03
aktywnym Mtodzieszyn
Nienotowane Gmina
MLODZIESZYN B17 251126 na rynku Nie dotyczy todzi Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,21% 1000,00 300 300 302 0,03
aktywnym Mtodzieszyn
Nienotowane
Mtynary G17 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Miynary | Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,06% 1.000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane
Mtynary H17 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Miynary | Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,06% 1.000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane
Mtynary 117 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Miynary | Polska |2027-11-25| Zmienne 7,06% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane
Mtynary J17 251128 na rynku Nie dotyczy | Gmina Miynary | Polska |2028-11-27 | Zmienne 7,06% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane
Mtynary K17 251129 na rynku Nie dotyczy | Gmina Miynary | Polska | 2029-11-26 | Zmienne 7,06% 1.000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
MYKANOW A17 251126 na rynku Nie dotyczy Mykanow Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,41% 1.000,00 840 840 847 0,08
aktywnym
Nienotowane Gmina
MYKANOW C16 251125 na rynku Nie dotyczy Mykanéw Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,41% 1000,00 900 900 907 0,08
aktywnym
Nienotowane Gmina
MYKANOW F17 251125 na rynku Nie dotyczy Mykanéw Polska 2025-11-25 | Zmienne 7,41% 1 000,00 600 600 605 0,06
aktywnym
Nienotowane Gmina
Muysliborz R10 130625 na rynku Nie dotyczy Muslibé Polska | 2025-06-13 | Zmienne 7,32% 1 000,00 600 600 603 0,06
aktywnym ysiiborz
Nienotowane Gmina Naklo
Nakto nad Noteciq 115 111225 na rynku Nie dotyczy nad Noteciq Polska | 2025-12-11 | Zmienne 6,52% 1 000,00 800 800 804 0,07
aktywnym
Nienotowane Gmina Naklo
Nakto nad Noteciqg J15 111226 na rynku Nie dotyczy J . Polska | 2026-12-11 | Zmienne 6,52% 1000,00 900 900 905 0,08
aktywnym nad Noteciq
Nienotowane
NIDZICA E16 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Nidzica Polska 2025-11-25 | Zmienne 7,06% 1 000,00 650 650 655 0,06
aktywnym
Nienotowane
NIDZICA F17 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Nidzica Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,11% 1000,00 650 650 655 0,06
aktywnym
Nienotowane
NIDZICA G17 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Nidzica Polska [ 2027-11-25 | Zmienne 7,11% 1 000,00 1650 1650 1664 0,15
aktywnym
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Nienotowane Gmina
NIEPOLOMICE A16 110726 na rynku Nie dotyczy Niepolomice Polska | 2026-07-11 | Zmienne 8,62% 1000,00 3000 3000 3124 0,29
aktywnym P
Nienotowane Gmina
NIEPOLOMICE A17 310726 na rynku Nie dotyczy Niepolomice Polska | 2026-07-31 | Zmienne 8,23% 1000,00 3000 3000 3108 0,28
aktywnym P
Nienotowane Gmina
NIEPOLOMICE B16 110727 na rynku Nie dotyczy Niepolomice Polska | 2027-07-11 | Zmienne 8,62% 1000,00 3000 3000 3126 0,29
aktywnym P
Nienotowane Gmina
Niepotomice 817 210827 na rynku Nie dotyczy Niepotomice Polska | 2027-08-21 | Zmienne 8,14% 1000,00 690 690 712 0,07
aktywnym P
Nienotowane Gmina Mieiska
NOWA RUDA C16 251125 na rynku Nie dotyczy Nowa Rujda Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,41% 1000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina Mieiska
NOWA RUDA D16 251125 na rynku Nie dotyczy Nowa Rqua Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,41% 1.000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina Nowa
Nowa Stupia G17 251125 na rynku Nie dotyczy Stupia Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,91% 1000,00 193 193 195 0,02
aktywnym P
Nienotowane Gmina Nowa
Nowa Stupia H17 251126 na rynku Nie dotyczy Stupia Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,01% 1000,00 193 193 195 0,02
aktywnym P
Nienotowane Gmina Nowa
Nowa Stupia 117 251127 na rynku Nie dotyczy Stuia Polska | 2027-11-25 | Zmienne 7,01% 1.000,00 193 193 195 0,02
aktywnym P
Nienotowane Gmina Nowa
Nowa Stupia J17 251128 na rynku Nie dotyczy Stuia Polska | 2028-11-25 | Zmienne 7,01% 1.000,00 193 193 195 0,02
aktywnym P
Nienotowane Gmina Nowa
Nowa Stupia K17 251129 na rynku Nie dotyczy Stupia Polska | 2029-11-25 | Zmienne 7,01% 1000,00 66 66 67 0,01
aktywnym P
Nienotowane Gmina Nowa
NOWA SOL - G18 251125 na rynku Nie dotyczy S6! - Miasto Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,61% 1000,00 2200 2200 2217 0,20
aktywnym
Nienotowane Gmina
Nowogrodziec F15 300625 na rynku Nie dotyczy Nowoarodziec Polska | 2025-06-30 | Zmienne 7,12% 1000,00 300 300 313 0,03
aktywnym 9
Nienotowane Gmina
Nowogrodziec G15 300626 na rynku Nie dotyczy Nowogrodziec Polska | 2026-06-30 | Zmienne 7,12% 1000,00 300 300 313 0,03

aktywnym

Nienotowane .
Gmina

Nowogrodziec H15 300627 na rynku Nie dotyczy Nowogrodziec Polska | 2027-06-30 | Zmienne 7,12% 1000,00 300 300 313 0,03
aktywnym

Nienotowane .
Gmina

Nowogrodziec 115 300628 na rynku Nie dotyczy Nowogrodziec Polska | 2028-06-30 [ Zmienne 7,12% 1000,00 200 200 209 0,02
aktywnym

Nienotowane

Nowy Dwoér Gdarski D13 Gmina Nowy

na rynku Nie dotyczy . P Polska | 2026-12-20 | Zmienne 7,46% 1.000,00 432 432 433 0,04
201226 aktywnym Dwor Gdanski
. b Nienotowane .
2‘81‘“;%70‘”“ Gdariski E13 narynku | Nie dotyczy E?x‘o”r‘%gmﬁl Polska | 2027-12-20 | zmienne 7.46% | 100000| 500 500 502 0,05
aktywnym
. P Nienotowane .
'2\'5’1VV2927DWOF Gdafiski F13 na rynku Nie dotyczy gﬂ)‘?%gfﬁl Polska | 2027-12-20 | Zmienne 7,46% | 100000 500 500 502 0,05
aktywnym
) P Nienotowane .
'2\'31";5’23W°r Gdaski G13 na rynku Nie dotyczy gﬂ)‘?%g‘;ﬁ% Polska | 2028-12-20 | Zmienne 7,46% | 100000 400 400 402 0,04
aktywnym
Nienotowane Gmina Nowi
NOWY STAW D13 201225 na rynku Nie dotyczy Staw Y Polska | 2025-12-20 | Zmienne 7,51% 1 000,00 600 600 602 0,06
aktywnym
Nienotowane Powiat
OBORNICKI C10 211225 na rynku Nie dotyczy Obornicki Polska | 2025-12-21 | Zmienne 8,07% 1000,00 200 200 200 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina Oborniki
OBORNIKI SLASKIE T13 241225 na rynku Nie dotyczy Slaskie Polska | 2025-12-24 | Zmienne 7,42% 1000,00 600 600 601 0,06
aktywnym q
Nienotowane
OBROWO E14 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Obrowo | Polska |2025-11-25| Zmienne 7,11% 1000,00 2300 2300 2318 0,21
aktywnym
Nienotowane
Obryte G17 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Obryte Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,16% 1000,00 80 80 81 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
ODOLANOW A15 251129 na rynku Nie dotyczy 0dolanéw Polska | 2029-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 80 80 81 0,01

aktywnym
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Nienotowane Gmina
ODOLANOW B15 251129 na rynku Nie dotyczy . Polska | 2029-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 500 500 505 0,05
aktywnym Odolanéw
Nienotowane Gmina
ODOLANOW C16 251127 na rynku Nie dotyczy . Polska | 2027-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 600 600 605 0,06
aktywnym Odolanéw
Nienotowane Gmina
ODOLANOW D16 251127 na rynku Nie dotyczy dolané Polska | 2027-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 600 600 605 0,06
aktywnym Odolanow
Nienotowane
OJRZEN E18 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Ojrzen Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,79% 1000,00 350 350 353 0,03
aktywnym
Nienotowane
Ojrzen F18 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Ojrzen Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,79% 1000,00 40 40 40 0,00
aktywnym
Nienotowane
OLESNICA B14 251129 na rynku Nie dotyczy | Gmina Olesnica | Polska | 2029-11-25 | Zmienne 7,21% 1.000,00 1200 1200 121 0,11
aktywnym
Nienotowane
OLESNICA F10 221225 na rynku Nie dotyczy | Gmina Olesnica | Polska | 2025-12-22 | Zmienne 7,42% 1000,00 500 500 501 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina
Olszewo-Borki D15 251125 na rynku Nie dotyczy | i Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,01% 1000,00 500 500 504 0,05
aktywnym Olszewo-Borki
Nienotowane Gmina
Olszewo-Borki E15 251126 na rynku Nie dotyczy | Borki Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,01% 1.000,00 500 500 504 0,05
aktywnym Olszewo-Borki
Nienotowane Gmina
Olszewo-Borki F15 251127 na rynku Nie dotyczy | Borki Polska | 2027-11-25 | Zmienne 7,01% 1000,00 500 500 504 0,05
aktywnym Olszewo-Borki
Nienotowane
Olsztyn C19 25/11/2029 na rynku Nie dotyczy | Gmina Olsztyn Polska | 2029-11-25 | Zmienne 6,91% 1000,00 5000 5001 5046 0,46
(PLO279400025) aktywnym
Nienotowane
Olsztyn D19 25/11/2030 na rynku Nie dotyczy | Gmina Olsztyn Polska | 2030-11-25 | Zmienne 6,91% 1 000,00 5000 5002 5048 0,46
(PLO279400033) aktywnym
Nienotowane Gmina
Opalenica D17 251125 na rynku Nie dotyczy Opalenica Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,21% 1.000,00 300 300 302 0,03
aktywnym
Nienotowane Gmina
Opalenica E17 251126 na rynku Nie dotyczy Opalenica Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,21% 1000,00 800 800 806 0,07
aktywnym
Nienotowane Gmina
Opalenica F17 251126 na rynku Nie dotyczy leni Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,21% 1000,00 1000 1000 1008 0,09
aktywnym Opalenica
Nienotowane -
OPOLE FRN 95 161225 SINK ] Wojewodztwo 19 . o
(PL0030200014) unkctlgrv%lgl;i1 Nie dotyczy Opolskie Polska | 2025-12-16 | Zmienne 6,79% 4 625,00 590 2730 2739 0,25
Nienotowane Powiat Opolski
OPOLSKI E17 251125 na rynku Nie dotyczy pe Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,46% 1000,00 300 300 302 0,03
aktywnym (lubelski)
Nienotowane
ORNETA A16 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Orneta Polska | 2027-11-25 | Zmienne 7,61% 1000,00 300 300 303 0,03
aktywnym
Nienotowane
ORNETA B15 251125 na rynku Nie dotyczy Gmina Orneta Polska 2025-11-25 | Zmienne 7,11% 1 000,00 462 462 466 0,04
aktywnym
Nienotowane
ORNETA B16 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Orneta Polska | 2027-11-25 | Zmienne 7,61% 1000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
Nienotowane
ORNETA C15 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Orneta Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,11% 1000,00 300 300 302 0,03
aktywnym
Nienotowane Gmina Osiek
Osiek D12 251128 na rynku Nie dotyczy swiecimski Polska | 2028-11-25 | Zmienne 7,31% 1 000,00 300 300 303 0,03
aktgwnym (o$wigcimski)
Nienotowane Gmina
Ozarowice J14 251125 na rynku Nie dotyczy N X Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,01% 1000,00 1040 1040 1048 0,10
aktywnym Ozarowice
Nienotowane Powiat

PIASECZYNSKI D17 251125 na rynku Nie dotyczy Piasecayfiski Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,61% 1000,00 2000 2000 2015 0,18

aktywnym
Nienotowane Gmina Piekart
PIEKARY SLASKIE A19 280925 narynku | Nie dotyczy Pk | poiska [ 2025-09-28 | Zmienne 6,44% | 1000000 [ 200 2000 2035 0,19
aktywnym q
Nienotowane
PILAPO FRN 120 251126 SINK | "ok | Niedotyczy |  GminaPita | Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,01% | 100000 | 7900 7902 7963 073

(PL0026200036) aktywnym
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Nienotowane Miasto i Gmina
Pilica E15 251125 na rynku Nie dotyczy i Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,06% 1000,00 150 150 151 0,01
aktywnym Pilica
Nienotowane Gmina Potczyn-
POLCZYN-ZDROJ B13 251126 na rynku Nie dotyczy oteny Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,06% 1000,00 800 800 806 0,07
aktywnym 20r6j
Nienotowane Powiat
Powiat Bochenski G14 111225 na rynku Nie dotyczy hefiski Polska | 2025-12-11 | Zmienne 7,02% 1000,00 1000 1000 1005 0,09
aktywnym Bochenski
Nienotowane Powiat
Powiat Bochenski H14 041226 na rynku Nie dotyczy hefiski Polska | 2026-12-04 | Zmienne 7,03% 1000,00 1000 1000 1006 0,09
aktywnym Bochenski
Nienotowane
Powiat Brzeski B18 251126 na rynku Nie dotyczy Powiat Brzeski Polska [ 2026-11-25 | Zmienne 6,91% 1 000,00 550 550 554 0,05
aktywnym
Nienotowane
Powiat Brzeski D18 251127 na rynku Nie dotyczy | Powiat Brzeski Polska | 2027-11-25 | Zmienne 6,91% 1.000,00 1000 1000 1008 0,09
aktywnym
Nienotowane
Powiat Brzeski E18 251127 na rynku Nie dotyczy | Powiat Brzeski Polska | 2027-11-25 | Zmienne 6,91% 1000,00 740 740 746 0,07
aktywnym
) . Nienotowane -
Powiat Cztuchowski F16 na rynku Nie dotyczy Powiat | poiska | 2028-11-25 | Zmienne 7.31% | 100000 500 500 504 005
251128 aktywnym Cztuchowski
Nienotowane Powiat
Powiat Gniezniefiski F18 925012 na rynku Nie dotyczy Gniesniefiski Polska | 2025-09-28 | Zmienne 6,65% 1.000,00 800 800 814 0,07
aktywnym
. L Nienotowane ]
Powiat Gnieznieski G18 narynku | Nie dotyczy Powiat ' | poiska | 2025-08-24 | Zmienne 7,54% | 100000 | 500 500 514 0,05
240825 aktywnym Gniezniefski
) PSR Nienotowane :
Powiat GnieZnieriski H18 na rynku Nie dotyczy Powiat ' | poiska | 2025-09-28 | zmienne 6,65% | 100000 300 300 305 0,03
280925 aktywnym Gnieznienski
) ) . Nienotowane :
Powiat Goleniowski A13 ] Powiat 41 . N
25/11/2027 (PL0024200012) ur;::grv%gl;% Nie dotyczy Goleniowski Polska | 2027-11-25 | Zmienne 7,06% 400,00 3993 1598 1610 0,15
Nienotowane Powiat
Powiat Koscianski B15 251125 na rynku Nie dotyczy Koscianski Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,63% 1.000,00 1350 1350 1360 0,12
aktywnym
. o Nienotowane ]
Powiat Krapkowicki G18 narynku | Nie dotyczy Powial ' | pojka | 2025-08-10 | Zmienne 753% | 100000 | 245 25 253 0,02
100825 aktywnym Krapkowicki
) i Nienotowane B
Powiat Krapkowicki H18 na rynku Nie dotyczy Powiat | poika | 2026-08-10 | Zmienne 7,53% | 1000,00 390 390 402 0,04
100826 aktgwnym Krapkowicki
Nienotowane Powiat
Powiat Krapkowicki 118 100827 na rynku Nie dotyczy Kowicki Polska | 2027-08-10 | Zmienne 7,53% 1000,00 475 475 490 0,05
aktywnym Krapkowicki
Nienotowane Powiat
Powiat Lubliniecki 115 251125 na rynku Nie dotyczy Lubliniecki Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,06% 1.000,00 150 150 151 0,01
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Lubliniecki J15 251125 na rynku Nie dotyczy Lubliniecki Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,06% 1.000,00 150 150 151 0,01
aktywnym
) PR Nienotowane B
Powiat Ostrodzki 820 251129 ] Powiat 41 . N
(PLO274800039) unkctlgrv%lgl;i1 Nie dotyczy Ostrodzki Polska | 2029-11-25 | Zmienne 7,51% 1000,00 1000 1000 1009 0,09
Nienotowane
Powiat Pocki VI 010225 na rynku Nie dotyczy Powiat Ptocki Polska 2025-02-01 | Zmienne 7,92% 1 000,00 1000 1000 1034 0,10
aktywnym
Nienotowane
Powiat Sokolski C13 251125 na rynku Nie dotyczy | Powiat Sokolski | Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,26% 1000,00 1250 1250 1260 0,12
aktywnym
Nienotowane
Powiat Sokolski D13 251126 na rynku Nie dotyczy | Powiat Sokolski | Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,26% 1000,00 220 220 222 0,02
aktywnym
) ; Nienotowane ;
Powiat Stalowowolski C16 narynku | Nie dotyczy Powiat | poiska | 2025-11-25 | zmienne 7,11% | 100000| 200 200 202 002
251125 aktywnym Stalowowolski
Nienotowane Powiat
Powiat Trzebnicki A17 271126 na rynku Nie dotyczy bnicki Polska 2026-11-27 | Zmienne 7,31% 1 000,00 600 600 605 0,06
aktywnym Trzebnicki
Nienotowane Powiat
Powiat Trzebnicki B17 271126 na rynku Nie dotyczy Trzebnicki Polska | 2026-11-27 | Zmienne 7,31% 1000,00 650 650 655 0,06
aktywnym
) . . Nienotowane ]
Powiat Wodzistawski E17 narynku | Nie dotycay Powial | pojska [ 2025-11-25 | Zmienne 731% | 100000 | 800 800 806 0,07
251125 aktywnym Wodzistawski
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Nienotowane Powiat
Powiat Wotowski C16 281225 na rynku Nie dotyczy Wolowski Polska [ 2025-12-28 | Zmienne 7,32% 1 000,00 100 100 100 0,01
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Wotowski E16 281226 na rynku Nie dotyczy Wolowski Polska [ 2026-12-28 | Zmienne 7,32% 1 000,00 500 500 501 0,05
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Wotowski F16 281226 na rynku Nie dotyczy Wotowski Polska | 2026-12-28 | Zmienne 7,32% 1000,00 500 500 501 0,05
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Ztotoryjski G18 251125 na rynku Nie dotyczy Zhotoruiski Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,56% 1000,00 800 800 806 0,07
aktywnym Y
Nienotowane Powiat
Powiat Ztotoryjski H18 251126 na rynku Nie dotyczy Zhotoruiski Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,56% 1000,00 500 500 504 0,05
aktywnym Yl
Nienotowane Powiat
Powiat Ztotoryjski )18 251127 na rynku Nie dotyczy Zhotoruiski Polska | 2027-11-25 | Zmienne 7,56% 1.000,00 500 500 504 0,05
aktywnym Yl
Nienotowane Gmina
PROSZOWICE B14 251125 na rynku Nie dotyczy Proszowice Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 1000 1000 1008 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina
PROSZOWICE C17 251125 na rynku Nie dotyczy Proszowice Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
Nienotowane
Psary G17 251125 na rynku Nie dotyczy Gmina Psary Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,21% 1.000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane
Psary H17 251125 na rynku Nie dotyczy Gmina Psary Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,21% 1.000,00 600 600 605 0,06
aktywnym
Nienotowane
PULTUSK A16 251127 na rynku Nie dotyczy | Miasto Puttusk | Polska | 2027-11-25 | Zmienne 7,56% 1000,00 750 750 756 0,07
aktywnym
Nienotowane
PULTUSK A17 251126 na rynku Nie dotyczy | Miasto Puttusk | Polska | 2026-11-25| Zmienne 7,81% 1000,00 850 850 857 0,08
aktywnym
Nienotowane
PULTUSK AA15 300726 na rynku Nie dotyczy | Miasto Pultusk | Polska |2026-07-30 | Zmienne 7,88% | 10 000,00 100 1000 1035 0,10
aktywnym
Nienotowane
PULTUSK B17 251127 na rynku Nie dotyczy | Miasto Puttusk | Polska |2027-11-25| Zmienne 7,81% 1.000,00 1000 1000 1008 0,09
aktywnym
Nienotowane
PULTUSK BB15 300726 na rynku Nie dotyczy | Miasto Puttusk | Polska |2026-07-30 | Zmienne 7,88% | 10 000,00 100 1000 1035 0,10
aktywnym
Nienotowane
PULTUSK G15 251125 na rynku Nie dotyczy | Miasto Puttusk Polska 2025-11-25 | Zmienne 7,31% 1 000,00 1000 1000 1008 0,09
aktywnym
Nienotowane
Putawy B11 101026 na rynku Nie dotyczy | Miasto Putawy Polska | 2026-10-12 | Zmienne 6,78% 1.000,00 2000 2000 2031 0,19
aktywnym
Nienotowane
Radlin 817 070825 na rynku Nie dotyczy | Miasto Radlin Polska | 2025-08-07 | Zmienne 7,89% 1000,00 1000 1000 1034 0,10
aktywnym
Nienotowane
Radlin E17 201226 na rynku Nie dotyczy Miasto Radlin Polska 2026-12-20 | Zmienne 7,43% 1 000,00 300 300 301 0,03
aktywnym
Nienotowane
Radlin F17 201227 na rynku Nie dotyczy Miasto Radlin Polska 2027-12-20 | Zmienne 7,43% 1 000,00 2 500 2 500 2 509 0,23
aktywnym
Nienotowane Gmina
Radzanowo F18 251126 na rynku Nie dotyczy Radzanowo Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,73% 1000,00 240 240 242 0,02
aktywnym
Nienotowane
RASZYN C18 290827 na rynku Nie dotyczy | Gmina Raszyn Polska | 2027-08-29 | Zmienne 7,44% 1 000,00 3350 3350 3444 0,32
aktywnym
Nienotowane
ROZPRZA A18 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Rozprza Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,99% 1000,00 650 650 655 0,06
aktywnym
Nienotowane
ROZPRZA B18 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Rozprza Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,99% 1000,00 650 650 655 0,06
aktywnym
Nienotowane
ROZPRZA C18 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Rozprza Polska [ 2027-11-25 | Zmienne 6,99% 1 000,00 428 428 432 0,04
aktywnym
Nienotowane Miasto
Ryduttowy D14 251125 na rynku Nie dotyczy Ryduttowy Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,97% 1000,00 1550 1550 1562 0,14
aktywnym
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Nienotowane . .
: Gmina Miasta .
SANOKA AO18 251129 na rynku Nie dotyczy K Polska | 2029-11-25 | Zmienne 6,69% 1000,00 1100 1100 1110 0,10
aktywnym Sanoka
Nienotowane Gmina Miasta
SANOKA AP18 251129 na rynku Nie dotyczy K Polska | 2029-11-25 | Zmienne 6,69% 1000,00 1250 1250 1262 0,12
aktywnym Sanoka
Nienotowane Gmina Miasta
SANOKA AR18 251129 na rynku Nie dotyczy K Polska | 2029-11-25 | Zmienne 6,69% 1000,00 1250 1250 1262 0,12
aktywnym Sanoka
Nienotowane
Siedlce C15 251125 na rynku Nie dotyczy | Miasto Siedlce Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,81% 1000,00 1000 1000 1008 0,09
aktywnym
Nienotowane
Siedlce 110 020829 na rynku Nie dotyczy | Miasto Siedlce Polska [ 2029-08-02 | Zmienne 8,50% 1 000,00 2250 2250 2333 0,21
aktywnym
Nienotowane
Siedlec A13 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Siedlec Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,31% 1.000,00 444 444 448 0,04
aktywnym
Nienotowane
SIERAKOW X18 251128 na rynku Nie dotyczy | Gmina Sierakéw | Polska | 2028-11-25 | Zmienne 6,74% 1000,00 5 5 5 0,00
aktywnym
Nienotowane Gmina
SKWIERZYNA F 200425 na rynku Nie dotyczy Kwi Polska | 2025-04-20 | Zmienne 6,47% 1000,00 200 200 203 0,02
aktywnym Skwierzyna
Nienotowane Gmina
SKWIERZYNA G 200426 na rynku Nie dotyczy Skwierzyna Polska | 2026-04-20 | Zmienne 6,47% 1.000,00 200 200 203 0,02
aktywnym
Nienotowane
SLAWA L13 191125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Stawa Polska | 2025-11-19 | Zmienne 6,98% 1.000,00 700 700 706 0,06
aktywnym
Nienotowane
SLAWA N13 191126 na rynku Nie dotyczy Gmina Stawa Polska | 2026-11-19 | Zmienne 6,98% 1000,00 800 800 807 0,07
aktywnym
Nienotowane
SLUPNO F18 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Stupno Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,61% 1000,00 1150 1150 1159 0,11
aktywnym
Nienotowane
SLUPSK FRN 93 251128 narynku | Niedotyczy | Miasto Stupsk | Polska |2028-11-25 | Zmienne 6,74% | 1000,00| 10000| 10003 10 087 093
(PLO037200017) aktywnym
Nienotowane
SEUPSK FRN 93 251129 nargnku | Niedotyczy | Miasto Stupsk | Polska | 2029-11-25 | zmienne 6,74% | 100000 | 10000 10003 10093 093
(PLO037200025) aktywnym
Nienotowane
SEUPSK FRN 93 251130 na rynku Nie dotyczy | Miasto Stupsk Polska | 2030-11-25 | Zmienne 6,74% 1000,00 3800 3801 3837 0,35
(PLO037200033) aktywnym
Nienotowane Gmina
SOMONINO D17 251125 na rynku Nie dotyczy . Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,06% 1000,00 250 250 252 0,02
aktywnym Somonino
Nienotowane Gmina
SPYTKOWICE E17 251125 na rynku Nie dotyczy . Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,11% 1.000,00 200 200 202 0,02
aktywnym Spytkowice
Nienotowane Gmina Stare
Stare Juchy C14 251125 na rynku Nie dotyczy Juchy Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,16% 1.000,00 80 80 81 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina Stare
Stare Juchy D14 251126 na rynku Nie dotyczy Juchy Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,16% 1000,00 60 60 60 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina Miasto
STARGARD A18 100727 na rynku Nie dotyczy d Polska | 2027-07-10 | Zmienne 7,77% 1000,00 2320 2320 2410 0,22
aktywnym Stargar
Nienotowane Gmina
STRZEGOM )18 251125 na rynku Nie dotyczy Strzegom Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,71% 1 000,00 4000 4000 4031 037
aktywnym
Nienotowane Gmina Strzelce
Strzelce Wielkie D15 251125 na rynku Nie dotyczy Wielkie Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina Strzelce
Strzelce Wielkie E15 251125 na rynku Nie dotyczy . Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym Wielkie
Nienotowane Gmina Strzelce
Strzelce Wielkie F15 251125 na rynku Nie dotyczy o Polska 2025-11-25 | Zmienne 7,31% 1 000,00 17 17 17 0,00
aktywnym Wielkie
Nienotowane
Strzelin E18 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Strzelin Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,76% 1000,00 3000 3000 3024 0,28
aktywnym
Nienotowane Gmina
SULECZYNO C16 251125 na rynku Nie dotyczy Suleczyno Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,06% | 100 000,00 1 100 101 0,01
aktywnym

Strona 23/46






ROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE

SUBFUNDUSZU PKO OBLIGAC]I SAMORZADOWYCH
ZA ROK ZAKONCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2023 ROKU ““ TFI
& ” Warto§¢
et Wore | veihg | procerowy
DEUZNE PAPIERY Rodzai runku Nazwa Emitent sie dzin Termin Warunki ‘edneqo liczba cen 9 wyceny na udziat w
WARTOSCIOWE Iy rynku emitent!(ll wykupu | oprocentowania lu iergw nab, ci% w dziefi aktywach
pap! Y bilansowy w | ogétem
z tys. zt tys. 2t
Sulmierzyce Powiat pajeczanski Nienotowane Gmina
Y Paje na rynku Nie dotyczy ' Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,76% | 1 000,00 800 800 806 0,07
818 251125 aktywnym Sulmierzyce
Sulmierzyce Powiat pajeczanski Nienotowane Gmina
na rynku Nie dotyczy . Polska [ 2026-11-25 | Zmienne 6,76% 1 000,00 600 600 605 0,06
C18 251126 aktywnym Sulmierzyce
Sulmierzyce Powiat pajeczaniski Nienotowane Gmina
Y Paje na rynku Nie dotyczy . Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,76% 1000,00 700 700 706 0,06
D18 251126 aktywnym Sulmierzyce
Nienotowane
SWIDNICA L18 251128 na rynku Nie dotyczy | Gmina Swidnica | Polska | 2028-11-25 | Zmienne 6,61% 1000,00 1200 1200 1211 0,11
aktywnym
Nienotowane
SWIERZNO A25 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Swierzno Polska 2025-11-25 | Zmienne 7,31% 1 000,00 250 250 252 0,02
aktywnym
Nienotowane
SWIERZNO A26 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Swierzno | Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,31% 1.000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane Uzdrowiskowa
§§(121Z§¥\IN0720R0J w17 na rynku Nie dotyczy | Gmina Miejska Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,61% 1000,00 250 250 252 0,02
aktywnym Szczawno-Zdroj
Nienotowane Gmina
SZPROTAWA D15 251127 na rynku Nie dotyczy Polska | 2027-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 700 700 706 0,06
aktywnym Szprotawa
Nienotowane Gmina
SZPROTAWA E15 251128 na rynku Nie dotyczy Szprotawa Polska | 2028-11-25 | Zmienne 7,31% 1.000,00 2000 2000 2017 0,18
aktywnym
Nienotowane Gmina
SZPROTAWA F15 251128 na rynku Nie dotyczy Szprotawa Polska | 2028-11-25 | Zmienne 7,31% 1.000,00 1800 1800 1815 0,17
aktywnym
Epidn Nienotowane . .
Swidnik E19 251125 ] Gmina Miejska 41 . 0
(PLO279200052) qu(:grv%E;Lrjn Nie dotyczy Swidnik Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,91% 1000,00 1100 1100 1109 0,10
Nienotowane Miasto
Swigtochtowice A16 251125 na rynku Nie dotyczy | «.. . htowi Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,51% 1000,00 1000 1000 1008 0,09
aktywnym Swietochtowice
. . Nienotowane ]
Swigtochtowice B21 251125 ] Miasto a4 . 0
(PLO361200028) OIL(:J\%/EZE“ Nie dotyczy Swietochlowice Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,81% 1 000,00 200 200 202 0,02
Nienotowane Miasto
Swietochtowice E15 251125 na rynku Nie dotyczy | «.. . . Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,81% 1.000,00 1500 1500 1512 0,14
aktywnym Swietochtowice
Nienotowane Miasto
Swigtochtowice F15 251126 na rynku Nie dotyczy | «.. . htowi Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,81% 1000,00 1455 1455 1467 0,13
aktywnym Swietochtowice
Nienotowane Miasto
Swigtochtowice K15 251125 na rynku Nie dotyczy | «.. . htowi Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,81% 1000,00 1000 1000 1008 0,09
aktywnym Swietochtowice
Nienotowane :
Tarnobrzeg C20 25/11/2027 ) Miasto i ) o
(PLO331900038) OIL(:J\%/EZE“ Nie dotyczy Tamobrzeg Polska | 2027-11-25 | Zmienne 6,71% 1000,00 2 560 2 561 2 580 0,24
Nienotowane
TERESIN D18 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Teresin Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,61% 1000,00 650 650 655 0,06
aktywnym
Nienotowane
TERESIN E18 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Teresin Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,61% 1000,00 550 550 554 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina
TRZEBNICA B16 251129 na rynku Nie dotyczy bni Polska | 2029-11-25 | Zmienne 7,31% 1 000,00 750 750 757 0,07
aktywnym Trzebnica
Nienotowane Gmina
TRZEBNICA 113 250526 na rynku Nie dotyczy Trzebnica Polska | 2026-05-25 | Zmienne 7,51% 1 000,00 550 550 554 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina
TRZEBNICA K13 251126 na rynku Nie dotyczy Trzebnica Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,51% 1000,00 550 550 554 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina
TRZEBNICA M13 251127 na rynku Nie dotyczy bni Polska | 2027-11-25 | Zmienne 7,56% 1 000,00 625 625 630 0,06
aktywnym Trzebnica
Nienotowane Gmina
TRZEBNICA N13 251127 na rynku Nie dotyczy bni Polska | 2027-11-25 | Zmienne 7,56% 1 000,00 625 625 630 0,06
aktywnym Trzebnica
Nienotowane Gmina
TRZEBNICA 013 251127 na rynku Nie dotyczy Trzebnica Polska [ 2027-11-25 | Zmienne 7,56% 1 000,00 625 625 630 0,06
aktywnym
Nienotowane Gmina
TRZEBNICA P13 251127 na rynku Nie dotyczy Trzebnica Polska | 2027-11-25 | Zmienne 7,56% 1000,00 625 625 630 0,06
aktywnym
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SUBFUNDUSZU PKO OBLIGAC]I SAMORZADOWYCH
ZA ROK ZAKONCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2023 ROKU ““ TFI
Wartos¢ Wartos¢ | \Wortose
Kraj nominalna wedtug wedtug Procentowy
DEUZNE PAPIERY Rodzai runku Nazwa Emitent siedzib Termin Warunki ‘edneqo liczba cen wyceny na udziat w
WARTOSCIOWE Iy rynku cziby wykupu | oprocentowania Jecneg Y dziefi aktywach
emitenta papieru w nabycia w bilansowy w ogotem
z tys. zt
tys. zt
Nienotowane
Tuplice E18 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Tuplice Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,41% 1000,00 150 150 151 0,01
aktywnym
Nienotowane
TYCZYN H13 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Tyczyn Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,16% 1000,00 600 600 605 0,06
aktywnym
Nienotowane
UDANIN J13 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Udanin Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 299 299 301 0,03
aktywnym
Nienotowane Gmina
WALBRZYCH L15 300327 na rynku Nie dotyczy Watbrzuch Polska | 2027-03-30 | Zmienne 7,64% 1000,00 1500 1500 1529 0,14
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
WALBRZYCH M15 300327 na rynku Nie dotyczy Walbrzuch Polska | 2027-03-30 | Zmienne 7,64% 1000,00 2000 2000 2039 0,19
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
WALBRZYCH P15 300328 na rynku Nie dotyczy Watbrzuch Polska | 2028-03-30 | Zmienne 7,64% 1.000,00 2000 2000 2039 0,19
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
WALBRZYCH R15 300328 na rynku Nie dotyczy Walbrzuch Polska | 2028-03-30 | Zmienne 7,64% 1000,00 1500 1500 1529 0,14
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
WALBRZYCH S15 300329 na rynku Nie dotyczy Watbrzuch Polska | 2029-03-30 | Zmienne 7,64% 1000,00 4000 4000 4079 037
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
WALBRZYCH T15 300329 na rynku Nie dotyczy Watbrzuch Polska | 2029-03-30 | Zmienne 7,64% 1.000,00 4000 4000 4079 0,37
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
WALBRZYCH U15 300329 na rynku Nie dotyczy Watbrzuch Polska | 2029-03-30 | Zmienne 7,64% 1.000,00 4000 4000 4079 0,37
aktywnym Y
Nienotowane
Wqgsosz (gorowski) A18 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wgsosz | Polska |2025-11-25| Zmienne 7,01% 1000,00 105 105 106 0,01
aktywnym
Nienotowane
Wqsosz (gorowski) B18 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wgsosz | Polska |2026-11-25| Zmienne 7,01% 1000,00 125 125 126 0,01
aktywnym
Nienotowane
Wasosz (gorowski) C18 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wgsosz | Polska | 2027-11-25 | Zmienne 7,01% 1.000,00 125 125 126 0,01
aktywnym
Nienotowane
Wasosz (gorowski) D18 251128 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wgsosz | Polska | 2028-11-27 | Zmienne 7,01% 1.000,00 125 125 126 0,01
aktywnym
Nienotowane
WIELEN B14 251125 na rynku Nie dotyczy Gmina Wielen Polska 2025-11-25 | Zmienne 7,71% 1 000,00 2000 2 000 2016 0,18
aktywnym
Nienotowane Gmina
WIELICZKA H15 251128 na rynku Nie dotyczy Wieliczka Polska | 2028-11-27 | Zmienne 7,26% 1000,00 1100 1100 1109 0,10
aktywnym
Nienotowane Gmina
WIELICZKA 115 251129 na rynku Nie dotyczy Wieliczka Polska | 2029-11-26 | Zmienne 7,26% 1.000,00 1500 1500 1514 0,14
aktywnym
Nienotowane Gmina
WIELICZKA 013 231229 na rynku Nie dotyczy Wieliczka Polska | 2029-12-24 | Zmienne 7,27% 1.000,00 1000 1000 1004 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina
Wieliszew B15 251125 na rynku Nie dotyczy Wieliszew Polska 2025-11-25 | Zmienne 6,81% 1 000,00 1000 1000 1008 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina
Wieliszew C15 251126 na rynku Nie dotyczy Wieliszew Polska 2026-11-25 | Zmienne 6,81% 1 000,00 1000 1000 1008 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina
Wieliszew D15 251127 na rynku Nie dotyczy Wieliszew Polska [ 2027-11-25 | Zmienne 6,81% 1 000,00 180 180 182 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina Wielka
WIELKA WIES D15 251125 na rynku Nie dotyczy Wies Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,11% 1 000,00 650 650 655 0,06
aktywnym
Nienotowane Gmina